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Место: КО БАРДОВЦИ, ОПШТИНА КАРПОШ 
 

Донесувач 
на планот: ОПШТИНА КАРПОШ 

 
 

Предмет: ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ 
НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН СО НАМЕНА A4.3 - ВИКЕНД КУЌИ СО 
НАЈМНОГУ 3 СТАНБЕНИ ЕДИНИЦИ, НА ДЕЛОВИ ОД КП 454/1, 
453/1, 454/2 И 2238/3 КО БАРДОВЦИ, ОПШТИНА КАРПОШ 

 

 

Изработка: „БИЛД УРБАН“ ДООЕЛ СКОПЈЕ 
Булевар „Илинден“ 107/17 Карпош, Скопје 
тел/факс 02 3083575 

 
 

Работен тим: Бојан Муличковски, д.и.а. овластување бр.0.0070, планер 
потписник 

 

 
Управител: Бојан Муличковски 

 
 

Фаза:  Проектна програма 
 
 

Технички број: 0801-231/25 
 
 

Изработено: Јули 2025 
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адреса: ул. Бул. Илинден бр. 107/13 
Скопје. Р.Maкедонија 

тел./факс: 02 3083575 
е-mail: bildurban@gmail.com 

жиро сметка: 210-0702349901-85 
НЛБ Тутунска Банка AД Скопје 

даночен број: MK4057015528431 
матичен број: 7023499 

 

 

Друштво за трговија и услуги 
„БИЛД УРБАН“ДООЕЛ Скопје 

 

Согласно член 67, 68 и 70 од Законот за урбанистичко планирање („Службен 

весник на РСМ“, број 32/20, 111/23, 73/24, 171/24, 224/24, 40/25, 101/25, 127/25), а 

во врска со изработка на Проектна програма за изработка на Урбанистички проект 

вон опфат на урбанистички план со намена A4.3 - Викенд куќи со најмногу 3 

станбени единици, на делови од кп 454/1, 453/1, 454/2 и 2238/3 КО Бардовци, 

Општина Карпош, БИЛД УРБАН д.о.о.е.л од Скопје го издава следното 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕРИ 

 
За изработка на Проектна програма за изработка на Урбанистички проект вон 

опфат на урбанистички план со намена A4.3 - Викенд куќи со најмногу 3 станбени 

единици, на делови од кп 454/1, 453/1, 454/2 и 2238/3 КО Бардовци, Општина 

Карпош, со технички број 0801-231/25, како планер се назначува: 

 

 Бојан Муличковски, д.и.а. овластување бр.0.0070, планер потписник 

 

Планерите се должни  проектната програма да ја изработат согласно Член 44 

од Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на РСМ“, број 32/20, 

111/23, 73/24, 171/24, 224/24, 40/25, 101/25, 127/25), согласно Член 21 од 

Правилникот за урбанистичко планирање („Службен весник на РСМ“, број 225/20, 

219/21, 104/22, 99/23, 7/25, 143/25), како и другите важечки прописи и нормативи од 

областа на урбанизмот. 

 

 
УПРАВИТЕЛ:  

Бојан Муличковски 
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Катастарска општина: БАРДОВЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 49014  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-116067/2025 од 23.05.2025 10:07:15 1105-116067/2025

Центар за катастар на недвижности Скопје

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 1113-10924/2024

Решение ВПП.бр.306/13 од
06.09.2016г. од Основен Суд

Скопје 2 Скопје, геодетски
елаборат бр.0821-182/17 од

05.06.2017г. изработен од Пркат
Доо Скопје, геодетски елаборат
за вештачење бр.0815-433/15 од
23.09.2015г. геодетски елаборат
за дополнување на вештачење

бр.0815-433/2/15 од 08.10.2015г.
изработени од Пркат Доо Скопје
уверение бр. 47-6090/2-2019 од

општина карпош.
Геодетски елаборат бр.0802-

61/3 од 16.09.2021 год.
изработен од Геомап

Констракшан и Анекс на
геодетски елаборат 0802-61/7

од 19.11.2024 год. изработен од
Геомап Констракшан

1/1 27.11.20241

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1113-6942/20175 1311028 2 БЕЛУШКА 13.10.2017 14:16:57СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20175 1641029 2 БЕЛУШКА 13.10.2017 14:16:57СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-10901/20174 31032 11 БЕЛУШКА 30.10.2017 11:00:14СОПСТВЕНОСТлз

зз 1113-6942/20172 221032 7 БЕЛУШКА 13.10.2017 14:16:59СОПСТВЕНОСТлз

зз 1113-6942/20175 10861033 1 БЕЛУШКА 13.10.2017 14:16:59СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20175 5871034 1 БЕЛУШКА 13.10.2017 14:17:00СОПСТВЕНОСТн
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Катастарска општина: БАРДОВЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 49014  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-116067/2025 од 23.05.2025 10:07:15 1105-116067/2025

Центар за катастар на недвижности Скопје

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1113-6942/20175 451034 4 БЕЛУШКА 13.10.2017 14:17:00СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20174 41036 2 БЕЛУШКА 13.10.2017 14:16:57СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20174 561037 2 БЕЛУШКА 13.10.2017 14:16:54СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20173 151039 3 БЕЛУШКА 13.10.2017 14:16:52СОПСТВЕНОСТлз

зз 1113-6942/20173 51039 4 БЕЛУШКА 13.10.2017 14:16:52СОПСТВЕНОСТлз

зз 1113-6942/20174 114188 3 РУПА 13.10.2017 14:16:54СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20174 26189 2 РУПА 13.10.2017 14:16:54СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20174 17207 2 ГОЛЕМА НИВА 13.10.2017 14:16:54СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20174 387207 4 ГОЛЕМА НИВА 13.10.2017 14:16:54СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20174 182207 8 ГОЛЕМА НИВА 13.10.2017 14:16:54СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20175 55208 2 ГОЛЕМА НИВА 13.10.2017 14:16:54СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20175 63208 3 ГОЛЕМА НИВА 13.10.2017 14:16:54СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20175 12208 6 ГОЛЕМА НИВА 13.10.2017 14:16:54СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20173 96209 2 ГОЛЕМА НИВА 13.10.2017 14:16:54СОПСТВЕНОСТлз

зз 1113-6942/20175 399214 2 КРСТ 13.10.2017 14:16:57СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-10901/20175 1039217 2 КРСТ 30.10.2017 11:00:17СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20175 3404222 2 КРСТ 13.10.2017 14:16:57СОПСТВЕНОСТн

гз 1113-10901/2017152224 12 ОРМАНЧЕ 30.10.2017 11:00:17СОПСТВЕНОСТзпио

гз 1113-10901/201732224 13 ОРМАНЧЕ 30.10.2017 11:00:17СОПСТВЕНОСТзпио

гз 1113-10901/201732224 14 ОРМАНЧЕ 30.10.2017 11:00:17СОПСТВЕНОСТзпио

гз 1113-10901/2017632224 15 ОРМАНЧЕ 30.10.2017 11:00:17СОПСТВЕНОСТзпио
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Катастарска општина: БАРДОВЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 49014  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-116067/2025 од 23.05.2025 10:07:15 1105-116067/2025

Центар за катастар на недвижности Скопје

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1113-10901/201762224 16 ОРМАНЧЕ 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТзпио

гз 1113-10901/2017112224 17 ОРМАНЧЕ 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТзпио

гз 1113-10901/2017692224 6 ОРМАНЧЕ 30.10.2017 11:00:17СОПСТВЕНОСТзпио

гз 1113-10901/2017172224 7 ОРМАНЧЕ 30.10.2017 11:00:17СОПСТВЕНОСТзпио

гз 1113-10901/2017192224 8 ОРМАНЧЕ 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТзпио

гз 1113-10901/201732224 9 ОРМАНЧЕ 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТзпио

зз 1113-10901/20174 559223 2 КРСТ 30.10.2017 11:00:17СОПСТВЕНОСТн

гз 1113-10901/201784022233 1 ОРМАНЧЕ 30.10.2017 11:00:17СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1113-10901/20172612233 10 0 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТзпио

гз 1113-10901/2017642233 12 ОРМАНЧЕ 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТзпио

гз 1113-10901/20171212233 13 ОРМАНЧЕ 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТзпио

гз 1113-10901/2017212233 32 ОРМАНЧЕ 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТзпио

гз 1113-10901/2017452233 33 ОРМАНЧЕ 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТзпио

гз 1113-10901/2017482233 44 0 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТзпио

гз 1113-10901/2017552233 45 0 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТзпио

гз 1113-10901/2017742233 46 0 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТзпио

гз 1113-10901/2017942233 47 0 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТзпио

гз 1113-10901/2017912233 48 0 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТзпио

гз 1113-10901/2017732233 49 0 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТзпио

гз 1113-10901/2017462233 5 ОРМАНЧЕ 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТзпио

гз 1113-10901/2017642233 50 0 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТзпио
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Катастарска општина: БАРДОВЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 49014  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-116067/2025 од 23.05.2025 10:07:15 1105-116067/2025

Центар за катастар на недвижности Скопје

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1113-10901/2017302233 51 0 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТзпио

гз 1113-10901/201732233 52 0 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТзпио

гз 1113-10901/2017512233 53 0 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТзпио

гз 1113-10901/20171442233 54 0 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТзпио

гз 1113-10901/2017252233 55 0 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТзпио

гз 1113-10901/2017682233 59 ОРМАНЧЕ 30.10.2017 11:00:17СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1113-10901/20173082233 6 ОРМАНЧЕ 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТзпио

гз 1113-10901/20172072233 60 ОРМАНЧЕ 30.10.2017 11:00:17СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1113-10901/2017652233 62 ОРМАНЧЕ 30.10.2017 11:00:17СОПСТВЕНОСТзпио

гз 1113-10901/2017392233 64 ОРМАНЧЕ 30.10.2017 11:00:17СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1113-10901/20172972233 67 ОРМАНЧЕ 30.10.2017 11:00:17СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1113-10901/20173332233 7 0 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТзпио

гз 1113-10901/201725382233 8 0 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТзпио

гз 1113-10901/2017572233 9 0 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТзпио

гз 1113-10924/20242 27452238 3 РУПА 27.11.2024СОПСТВЕНОСТзпио

гз 1113-10901/20172472239 1 РУПА 30.10.2017 11:00:14СОПСТВЕНОСТзпио

гз 1113-10901/2017942239 11 РУПА 30.10.2017 11:00:14СОПСТВЕНОСТзпио

гз 1113-4740/20225192239 12 РУПА 04.05.2022 11:39:06СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1113-10901/201723692239 13 РУПА 30.10.2017 11:00:14СОПСТВЕНОСТзпио

гз 1113-10901/20172292239 20 РУПА 30.10.2017 11:00:14СОПСТВЕНОСТзпио

гз 1113-10901/2017872239 21 РУПА 30.10.2017 11:00:14СОПСТВЕНОСТзпио
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Катастарска општина: БАРДОВЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 49014  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-116067/2025 од 23.05.2025 10:07:15 1105-116067/2025

Центар за катастар на недвижности Скопје

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1113-10901/2017692239 22 РУПА 30.10.2017 11:00:14СОПСТВЕНОСТзпио

гз 1113-10901/2017332239 33 РУПА 30.10.2017 11:00:14СОПСТВЕНОСТзпио

гз 1113-10901/20172152239 8 РУПА 30.10.2017 11:00:14СОПСТВЕНОСТзпио

в 1113-10901/201715224 1 КРСТ 30.10.2017 11:00:17СОПСТВЕНОСТпо

гз 1113-10901/2017452242 3 0 30.10.2017 11:00:15СОПСТВЕНОСТзпио

зз 1113-10901/20173 516225 1 КРСТ 30.10.2017 11:00:17СОПСТВЕНОСТпс

зз 1113-6942/20173 11950226 1 КРСТ 13.10.2017 14:16:58СОПСТВЕНОСТн

гз 1113-1378/2025305226 11 КРСТ 28.02.2025 16:01:31СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1113-1378/2025305226 12 КРСТ 28.02.2025 16:01:31СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1113-1378/2025305226 14 КРСТ 28.02.2025 16:01:31СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1113-1378/2025290226 15 КРСТ 28.02.2025 16:01:31СОПСТВЕНОСТгнз

зз 1113-6942/20173 568226 43 КРСТ 13.10.2017 14:17:01СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20173 35226 44 КРСТ 13.10.2017 14:17:01СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20173 591226 45 КРСТ 13.10.2017 14:17:01СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20173 455226 46 КРСТ 13.10.2017 14:17:01СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20173 14226 54 КРСТ 13.10.2017 14:16:58СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20173 455226 71 КРСТ 13.10.2017 14:16:58СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20173 492226 72 КРСТ 13.10.2017 14:16:58СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20173 559226 73 КРСТ 13.10.2017 14:17:01СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20173 1635226 87 КРСТ 13.10.2017 14:16:57СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-10901/20172 313227 1 КРСТ 30.10.2017 11:00:17СОПСТВЕНОСТпс
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Катастарска општина: БАРДОВЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 49014  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-116067/2025 од 23.05.2025 10:07:15 1105-116067/2025

Центар за катастар на недвижности Скопје

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

ш 1113-10901/20173 152228 1 КРСТ 30.10.2017 11:00:17СОПСТВЕНОСТш

ш 1113-10901/20173 267228 8 КРСТ 30.10.2017 11:00:17СОПСТВЕНОСТш

зз 1113-10901/20175 72229 2 КРСТ 30.10.2017 11:00:17СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-10901/20175 156236 2 КРСТ 30.10.2017 11:00:15СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-10901/20175 345236 3 КРСТ 30.10.2017 11:00:15СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-10901/20173 73237 2 КРСТ 30.10.2017 11:00:15СОПСТВЕНОСТлз

зз 1113-10901/20173 126237 3 КРСТ 30.10.2017 11:00:15СОПСТВЕНОСТлз

зз 1113-10901/20173 75238 2 КРСТ 30.10.2017 11:00:15СОПСТВЕНОСТлз

зз 1113-10901/20173 113238 4 КРСТ 30.10.2017 11:00:15СОПСТВЕНОСТлз

зз 1113-10901/20175 4239 2 КРСТ 30.10.2017 11:00:15СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-10901/20175 86239 3 КРСТ 30.10.2017 11:00:15СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-10901/20175 125239 5 КРСТ 30.10.2017 11:00:15СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20175 158240 2 КРСТ 13.10.2017 14:16:57СОПСТВЕНОСТн

гз 1113-1378/202510240 3 КРСТ 28.02.2025 16:01:31СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1113-1378/2025281240 4 КРСТ 28.02.2025 16:01:31СОПСТВЕНОСТгнз

зз 1113-6942/20175 19240 5 КРСТ 13.10.2017 14:16:57СОПСТВЕНОСТн

гз 1113-1378/202522240 6 КРСТ 28.02.2025 16:01:31СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1113-1378/2025298240 7 КРСТ 28.02.2025 16:01:31СОПСТВЕНОСТгнз

зз 1113-6942/20175 94240 8 КРСТ 13.10.2017 14:16:57СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20175 90241 10 КРСТ 13.10.2017 14:16:57СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20175 124241 11 КРСТ 13.10.2017 14:16:57СОПСТВЕНОСТн
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Катастарска општина: БАРДОВЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 49014  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-116067/2025 од 23.05.2025 10:07:15 1105-116067/2025

Центар за катастар на недвижности Скопје

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1113-6942/20175 254241 2 КРСТ 13.10.2017 14:16:57СОПСТВЕНОСТн

гз 1113-1378/202540241 3 КРСТ 28.02.2025 16:01:31СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1113-1378/202567241 4 КРСТ 28.02.2025 16:01:31СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1113-1378/202550241 5 КРСТ 28.02.2025 16:01:31СОПСТВЕНОСТгнз

зз 1113-6942/20175 317241 6 КРСТ 13.10.2017 14:16:57СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20175 94241 7 КРСТ 13.10.2017 14:16:57СОПСТВЕНОСТн

гз 1113-1378/2025405241 8 КРСТ 28.02.2025 16:01:31СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1113-1378/202546241 9 КРСТ 28.02.2025 16:01:31СОПСТВЕНОСТгнз

зз 1113-10901/20174 33242 12 КРСТ 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТн

гз 1113-1378/202528242 13 КРСТ 28.02.2025 16:01:31СОПСТВЕНОСТгнз

зз 1113-10901/20174 116242 14 КРСТ 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-10901/20174 44242 15 КРСТ 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20175 290243 1 КРСТ 13.10.2017 14:16:52СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20175 291243 4 КРСТ 13.10.2017 14:16:52СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20175 259243 5 КРСТ 13.10.2017 14:16:52СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20175 4243 6 КРСТ 13.10.2017 14:16:52СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-10901/20175 108244 2 КРСТ 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-10901/20175 111244 4 КРСТ 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-10901/20175 103244 5 КРСТ 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-10901/20175 7244 6 КРСТ 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20174 176250 3 КРСТ 13.10.2017 14:16:54СОПСТВЕНОСТн
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Катастарска општина: БАРДОВЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 49014  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-116067/2025 од 23.05.2025 10:07:15 1105-116067/2025

Центар за катастар на недвижности Скопје

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1113-6942/20174 339250 4 КРСТ 13.10.2017 14:16:54СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20174 20250 5 КРСТ 13.10.2017 14:16:54СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20172 143251 2 КРСТ 13.10.2017 14:16:54СОПСТВЕНОСТлз

зз 1113-6942/20172 330251 3 КРСТ 13.10.2017 14:16:54СОПСТВЕНОСТлз

зз 1113-6942/20172 53251 4 КРСТ 13.10.2017 14:16:54СОПСТВЕНОСТлз

зз 1113-6942/20173 284252 2 КРСТ 13.10.2017 14:16:54СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20173 105252 3 КРСТ 13.10.2017 14:16:54СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20172 224253 2 КРСТ 13.10.2017 14:16:54СОПСТВЕНОСТлз

зз 1113-6942/20172 88253 3 КРСТ 13.10.2017 14:16:54СОПСТВЕНОСТлз

зз 1113-6942/20172 219254 2 КРСТ 13.10.2017 14:16:54СОПСТВЕНОСТлз

зз 1113-6942/20172 110254 3 КРСТ 13.10.2017 14:16:54СОПСТВЕНОСТлз

зз 1113-6942/20172 343255 2 ГОЛЕМА НИВА 13.10.2017 14:16:54СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20172 195255 3 ГОЛЕМА НИВА 13.10.2017 14:16:54СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20172 31255 4 ГОЛЕМА НИВА 13.10.2017 14:16:54СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20172 208256 2 ГОЛЕМА НИВА 13.10.2017 14:16:58СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20174 1253268 2 ГОЛЕМА НИВА 13.10.2017 14:16:58СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20174 41268 5 ГОЛЕМА НИВА 13.10.2017 14:16:58СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20172 215297 2 ГОЛЕМА НИВА 13.10.2017 14:16:58СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20172 10298 2 ГОЛЕМА НИВА 13.10.2017 14:16:58СОПСТВЕНОСТлз

зз 1113-10901/20172 70354 2 КРСТ 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТлз

зз 1113-10901/20172 426354 3 КРСТ 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТлз
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Катастарска општина: БАРДОВЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 49014  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-116067/2025 од 23.05.2025 10:07:15 1105-116067/2025

Центар за катастар на недвижности Скопје

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1113-10901/20172 81354 4 КРСТ 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТлз

зз 1113-10901/20172 78355 2 КРСТ 30.10.2017 11:00:17СОПСТВЕНОСТлз

зз 1113-10901/20172 139355 3 КРСТ 30.10.2017 11:00:17СОПСТВЕНОСТлз

зз 1113-10901/20172 4355 4 КРСТ 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТлз

гз 1113-1378/2025184355 5 КРСТ 28.02.2025 16:01:31СОПСТВЕНОСТгнз

зз 1113-10901/20172 346355 6 КРСТ 30.10.2017 11:00:17СОПСТВЕНОСТлз

зз 1113-10901/20172 60355 7 КРСТ 30.10.2017 11:00:17СОПСТВЕНОСТлз

зз 1113-10901/20172 25355 8 КРСТ 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТлз

зз 1113-10901/20174 9196356 1 КРСТ 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20174 404356 15 КРСТ 13.10.2017 14:17:00СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20174 338356 16 КРСТ 13.10.2017 14:17:00СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20174 381356 17 КРСТ 13.10.2017 14:17:00СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20174 386356 18 КРСТ 13.10.2017 14:17:00СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20174 455356 19 КРСТ 13.10.2017 14:17:00СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-10901/20174 5356 2 КРСТ 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20174 329356 20 КРСТ 13.10.2017 14:17:00СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20174 55356 21 КРСТ 13.10.2017 14:17:00СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20174 563356 25 КРСТ 13.10.2017 14:17:00СОПСТВЕНОСТн

гз 1113-1378/2025445356 26 КРСТ 28.02.2025 16:01:31СОПСТВЕНОСТгнз

зз 1113-6942/20174 377356 27 КРСТ 13.10.2017 14:17:00СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-10901/20174 194356 3 КРСТ 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТн
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Катастарска општина: БАРДОВЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 49014  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-116067/2025 од 23.05.2025 10:07:15 1105-116067/2025

Центар за катастар на недвижности Скопје

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1113-1378/2025436356 38 КРСТ 28.02.2025 16:01:31СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1113-1378/2025389356 39 КРСТ 28.02.2025 16:01:31СОПСТВЕНОСТгнз

зз 1113-6942/20174 271356 4 КРСТ 13.10.2017 14:17:00СОПСТВЕНОСТн

гз 1113-1378/2025389356 40 КРСТ 28.02.2025 16:01:31СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1113-1378/2025518356 41 КРСТ 28.02.2025 16:01:31СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1113-1378/2025345356 42 КРСТ 28.02.2025 16:01:31СОПСТВЕНОСТгнз

зз 1113-10901/20174 73356 43 КРСТ 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-10901/20174 287356 44 КРСТ 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-10901/20174 426356 45 КРСТ 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-10901/20174 532356 46 КРСТ 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТн

гз 1113-1378/2025475356 47 КРСТ 28.02.2025 16:01:31СОПСТВЕНОСТгнз

зз 1113-6942/20174 551356 48 КРСТ 13.10.2017 14:17:00СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20174 468356 49 КРСТ 13.10.2017 14:17:00СОПСТВЕНОСТн

гз 1113-1378/2025450356 5 КРСТ 28.02.2025 16:01:31СОПСТВЕНОСТгнз

зз 1113-6942/20174 452356 50 КРСТ 13.10.2017 14:17:00СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20174 451356 51 КРСТ 13.10.2017 14:17:00СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20174 397356 52 КРСТ 13.10.2017 14:17:00СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20174 263356 53 КРСТ 13.10.2017 14:17:00СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-10901/20174 29356 54 КРСТ 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-10901/20174 45356 55 КРСТ 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-10901/20174 37356 56 КРСТ 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТн
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Катастарска општина: БАРДОВЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 49014  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-116067/2025 од 23.05.2025 10:07:15 1105-116067/2025

Центар за катастар на недвижности Скопје

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1113-10901/20174 21356 57 КРСТ 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-10901/20174 20356 58 КРСТ 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-10901/20174 37356 59 КРСТ 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТн

гз 1113-1378/2025450356 6 КРСТ 28.02.2025 16:01:31СОПСТВЕНОСТгнз

зз 1113-10901/20174 55356 60 КРСТ 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-10901/20174 47356 61 КРСТ 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-10901/20174 15356 62 КРСТ 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20174 12356 63 КРСТ 13.10.2017 14:17:00СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20174 1356 64 КРСТ 13.10.2017 14:17:00СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20174 1356 65 КРСТ 13.10.2017 14:17:00СОПСТВЕНОСТн

гз 1113-1378/2025478356 7 КРСТ 28.02.2025 16:01:31СОПСТВЕНОСТгнз

зз 1113-10901/20173 1520357 1 БЕЛУШКА 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТпс

зз 1113-10901/20173 3357 2 БЕЛУШКА 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТпс

зз 1113-10901/20173 436357 3 БЕЛУШКА 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТпс

зз 1113-10901/20173 9357 4 БЕЛУШКА 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТпс

зз 1113-10901/20173 169357 5 БЕЛУШКА 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТпс

зз 1113-10901/20173 181357 6 БЕЛУШКА 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТпс

зз 1113-10901/20173 5357 7 БЕЛУШКА 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТпс

зз 1113-10901/20174 63359 2 БЕЛУШКА 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-10901/20174 20359 3 БЕЛУШКА 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-10901/20174 98360 2 БЕЛУШКА 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТн

страна 11 од 27www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: БАРДОВЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 49014  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-116067/2025 од 23.05.2025 10:07:15 1105-116067/2025

Центар за катастар на недвижности Скопје

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1113-10901/20174 29360 3 БЕЛУШКА 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТн

гз 1113-10901/201717361 2 БЕЛУШКА 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1113-10901/201710361 2 БЕЛУШКА 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТзпз 2

зз 1113-10901/20175 539361 2 БЕЛУШКА 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТов

гз 1113-10901/201712362 2 БЕЛУШКА 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТзпз 1

зз 1113-10901/20175 92362 2 БЕЛУШКА 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТов

зз 1113-10901/20173 99369 2 БЕЛУШКА 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-10901/20174 37421 2 КРСТ 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-10901/20174 14422 2 КРСТ 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-10901/20173 25423 2 КРСТ 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТлз

зз 1113-6942/20174 69426 2 КРСТ 13.10.2017 14:17:01СОПСТВЕНОСТн

гз 1113-4812/202278426 3 КРСТ 05.05.2022 10:05:52СОПСТВЕНОСТгнз

зз 1113-6942/20173 53427 2 КРСТ 13.10.2017 14:16:59СОПСТВЕНОСТлз

зз 1113-6942/20173 4428 2 КРСТ 13.10.2017 14:17:01СОПСТВЕНОСТлз

зз 1113-6942/20173 50428 3 КРСТ 13.10.2017 14:17:01СОПСТВЕНОСТлз

зз 1113-10901/20175 30431 7 КРСТ 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20175 7431 8 КРСТ 13.10.2017 14:16:59СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20173 191432 1 КРСТ 13.10.2017 14:16:59СОПСТВЕНОСТпс

зз 1113-6942/20173 1329432 11 КРСТ 13.10.2017 14:16:59СОПСТВЕНОСТпс

зз 1113-6942/20173 629432 15 КРСТ 13.10.2017 14:16:59СОПСТВЕНОСТпс

зз 1113-6942/20173 1338432 21 КРСТ 13.10.2017 14:16:59СОПСТВЕНОСТпс
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Катастарска општина: БАРДОВЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 49014  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-116067/2025 од 23.05.2025 10:07:15 1105-116067/2025

Центар за катастар на недвижности Скопје

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1113-6942/20173 299432 22 КРСТ 13.10.2017 14:16:59СОПСТВЕНОСТпс

зз 1113-6942/20173 12432 23 КРСТ 13.10.2017 14:16:59СОПСТВЕНОСТпс

зз 1113-6942/20173 3432 24 КРСТ 13.10.2017 14:16:59СОПСТВЕНОСТпс

зз 1113-6942/20173 698432 9 КРСТ 13.10.2017 14:16:59СОПСТВЕНОСТпс

зз 1113-6942/20172 138438 2 КРСТ 13.10.2017 14:17:01СОПСТВЕНОСТлз

зз 1113-6942/20172 134438 3 КРСТ 13.10.2017 14:17:01СОПСТВЕНОСТлз

зз 1113-6942/20172 521438 4 КРСТ 13.10.2017 14:17:01СОПСТВЕНОСТлз

зз 1113-6942/20172 38438 5 КРСТ 13.10.2017 14:17:01СОПСТВЕНОСТлз

зз 1113-6942/20174 365439 2 КРСТ 13.10.2017 14:17:01СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20174 38439 3 КРСТ 13.10.2017 14:17:01СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20174 17440 11 КРСТ 13.10.2017 14:17:01СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20174 94440 2 КРСТ 13.10.2017 14:17:01СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20174 19440 3 КРСТ 13.10.2017 14:17:01СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-10901/20175 813441 1 КРСТ 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТн

гз 1113-1378/2025111441 2 КРСТ 28.02.2025 16:01:31СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1113-1378/2025104441 3 КРСТ 28.02.2025 16:01:31СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1113-1378/2025444441 4 КРСТ 28.02.2025 16:01:31СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1113-1378/2025356441 5 КРСТ 28.02.2025 16:01:31СОПСТВЕНОСТгнз

зз 1113-10901/20175 4826442 1 КРСТ 30.10.2017 11:00:17СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-10901/20175 241442 15 КРСТ 30.10.2017 11:00:17СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-10901/20175 16442 20 КРСТ 30.10.2017 11:00:17СОПСТВЕНОСТн
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Катастарска општина: БАРДОВЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 49014  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-116067/2025 од 23.05.2025 10:07:15 1105-116067/2025

Центар за катастар на недвижности Скопје

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1113-10901/20173 455443 1 КРСТ 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТпс

зз 1113-10901/20173 53443 13 КРСТ 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТпс

зз 1113-10901/20173 36443 14 КРСТ 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТпс

гз 1113-1378/202595443 5 КРСТ 28.02.2025 16:01:31СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1113-1378/2025494443 6 КРСТ 28.02.2025 16:01:31СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1113-1378/202553443 7 КРСТ 28.02.2025 16:01:31СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1113-1378/202570443 8 КРСТ 28.02.2025 16:01:31СОПСТВЕНОСТгнз

зз 1113-10901/20173 30443 9 КРСТ 30.10.2017 11:00:16СОПСТВЕНОСТпс

зз 1113-10901/20175 4013444 1 КРСТ 30.10.2017 11:00:17СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20175 406444 11 КРСТ 13.10.2017 14:16:53СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20175 74444 12 КРСТ 13.10.2017 14:16:53СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20175 130444 27 КРСТ 13.10.2017 14:16:53СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20175 351444 28 КРСТ 13.10.2017 14:16:53СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20175 5373445 1 КРСТ 13.10.2017 14:16:57СОПСТВЕНОСТн

гз 1113-6942/201751446 1 СЕЛО 13.10.2017 14:16:55СОПСТВЕНОСТзпио

гз 1113-4740/2022197446 12 СЕЛО 04.05.2022 11:39:06СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1113-6942/2017163446 2 СЕЛО 13.10.2017 14:16:55СОПСТВЕНОСТзпио

гз 1113-6942/201720446 3 СЕЛО 13.10.2017 14:16:55СОПСТВЕНОСТзпио

гз 1113-6942/201732446 4 СЕЛО 13.10.2017 14:16:55СОПСТВЕНОСТзпио

зз 1113-6942/20173 2629447 1 КРСТ 13.10.2017 14:17:00СОПСТВЕНОСТпс

зз 1113-6942/20173 36447 13 КРСТ 13.10.2017 14:17:00СОПСТВЕНОСТпс
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Катастарска општина: БАРДОВЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 49014  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-116067/2025 од 23.05.2025 10:07:15 1105-116067/2025

Центар за катастар на недвижности Скопје

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1113-6942/20173 115447 21 КРСТ 13.10.2017 14:17:00СОПСТВЕНОСТпс

зз 1113-6942/20173 623447 22 КРСТ 13.10.2017 14:16:55СОПСТВЕНОСТпс

зз 1113-6942/20173 392448 1 КРСТ 13.10.2017 14:16:59СОПСТВЕНОСТпс

зз 1113-6942/20173 784448 4 КРСТ 13.10.2017 14:16:59СОПСТВЕНОСТпс

гз 1113-4812/20221165448 7 КРСТ 05.05.2022 10:05:52СОПСТВЕНОСТгнз

зз 1113-10901/20173 2472449 1 РУПА 30.10.2017 11:00:14СОПСТВЕНОСТн

гз 1113-1745/20203 1186449 2 РУПА 18.02.2020 09:23:07СОПСТВЕНОСТгнз

зз 1113-6942/20173 53449 20 РУПА 13.10.2017 14:17:00СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20173 3449 23 РУПА 13.10.2017 14:17:00СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20173 7449 24 РУПА 13.10.2017 14:16:57СОПСТВЕНОСТн

гз 1113-10901/201739449 3 РУПА 30.10.2017 11:00:14СОПСТВЕНОСТгиз

зз 1113-6942/20173 17449 30 РУПА 13.10.2017 14:16:59СОПСТВЕНОСТпс

гз 1113-4740/2022493449 4 РУПА 04.05.2022 11:39:06СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1113-4740/2022253449 5 РУПА 04.05.2022 11:39:06СОПСТВЕНОСТгнз

зз 1113-6942/20175 1967450 1 КРСТ 13.10.2017 14:16:54СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20175 448451 1 КРСТ 13.10.2017 14:16:57СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20175 598451 16 КРСТ 13.10.2017 14:16:57СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-10901/20175 431451 2 КРСТ 30.10.2017 11:00:15СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20175 1826452 1 КРСТ 13.10.2017 14:17:00СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-10901/20175 1596452 2 КРСТ 30.10.2017 11:00:17СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20175 56452 7 КРСТ 13.10.2017 14:17:00СОПСТВЕНОСТн
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Катастарска општина: БАРДОВЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 49014  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-116067/2025 од 23.05.2025 10:07:15 1105-116067/2025

Центар за катастар на недвижности Скопје

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1113-10901/20174 413453 2 КРСТ 30.10.2017 11:00:17СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-10901/20174 1575454 2 КРСТ 30.10.2017 11:00:17СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-10901/20173 842474 2 РУПА 30.10.2017 11:00:17СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-10901/20173 472475 2 РУПА 30.10.2017 11:00:17СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-10901/20173 527476 2 РУПА 30.10.2017 11:00:17СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-10901/20173 1644477 2 РУПА 30.10.2017 11:00:17СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6365/20234 1626478 1 РУПА 27.06.2023 11:47:41СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6365/20234 94478 12 РУПА 27.06.2023 11:47:41СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20172 17479 2 РУПА 13.10.2017 14:16:54СОПСТВЕНОСТлз

зз 1113-6942/20172 10480 2 DODR 13.10.2017 14:16:56СОПСТВЕНОСТлз

зз 1113-6942/20172 5481 2 РУПА 13.10.2017 14:16:58СОПСТВЕНОСТлз

зз 1113-6942/20172 3482 2 РУПА 13.10.2017 14:16:58СОПСТВЕНОСТлз

зз 1113-6942/20172 118483 2 РУПА 13.10.2017 14:16:58СОПСТВЕНОСТлз

зз 1113-6942/20175 15487 3 РУПА 13.10.2017 14:16:56СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6928/20195 4489 8 РУПА 13.06.2019 13:44:20СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20172 133491 2 РУПА 13.10.2017 14:16:56СОПСТВЕНОСТлз

гз 1113-1745/20202 162889 3 РУПА 18.02.2020 09:23:07СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1113-6942/201746892 2 РУПА 13.10.2017 14:16:52СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1113-10901/2017280892 3 РУПА 30.10.2017 11:00:17СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1113-10901/201712892 3 РУПА 30.10.2017 11:00:17СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1113-6942/2017223892 4 РУПА 13.10.2017 14:16:52СОПСТВЕНОСТгиз
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Катастарска општина: БАРДОВЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 49014  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-116067/2025 од 23.05.2025 10:07:15 1105-116067/2025

Центар за катастар на недвижности Скопје

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1113-6942/201729892 4 РУПА 13.10.2017 14:16:52СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1113-10901/2017174895 6 РУПА 30.10.2017 11:00:17СОПСТВЕНОСТзпио

гз 1113-6942/201765895 8 РУПА 13.10.2017 14:16:59СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1113-6942/201715896 6 РУПА 13.10.2017 14:16:59СОПСТВЕНОСТгиз

зз 1113-10901/20172 145901 5 РУПА 30.10.2017 11:00:17СОПСТВЕНОСТпс

зз 1113-6942/20172 241901 7 РУПА 13.10.2017 14:16:53СОПСТВЕНОСТпс

зз 1113-6942/20173 247902 1 РУПА 13.10.2017 14:16:59СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20173 252902 2 РУПА 13.10.2017 14:16:59СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20173 49902 5 РУПА 13.10.2017 14:16:59СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20175 2245903 1 РУПА 13.10.2017 14:16:58СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-6942/20175 516903 14 РУПА 13.10.2017 14:16:58СОПСТВЕНОСТн

гз 1113-4740/20223366903 2 РУПА 04.05.2022 11:39:06СОПСТВЕНОСТгнз

зз 1113-6942/20171 86904 1 РУПА 13.10.2017 14:16:59СОПСТВЕНОСТпс

зз 1113-6942/20171 4904 12 РУПА 13.10.2017 14:16:59СОПСТВЕНОСТпс

зз 1113-6942/20171 112904 4 РУПА 13.10.2017 14:16:59СОПСТВЕНОСТпс

гз 1113-6942/201740967 2 БЕЛУШКА 13.10.2017 14:16:53СОПСТВЕНОСТгиз

Г.Промени на други стварни права и други права чие запишување е утврдено со закон, прибележување на факти од влијание за недвижностите и
предбележување
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Катастарска општина: БАРДОВЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 49014  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-116067/2025 од 23.05.2025 10:07:15 1105-116067/2025

Центар за катастар на недвижности Скопје

Г.9. Промени во прибележувања

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.а.

Број на предмет по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањето на правото на користење/постојна катастарска
евиденција

Датум и час на
запишувањеПовршина во м2Викано место/улица

КласаКултура

Катастарска

Право на користење на градежно земјиште:
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на користење на градежно земјиште: Дел на правото на користење
СКОПЈЕМИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА 0000002 1/1

214 2

ОДЛУКА ЗА ПРЕСТАНОК НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНОК
И ДАВАЊЕ НА КОРИСТЕЊЕ НА НЕДВИЖНА СТВАР ( БР.19-4077/1
ОД 01.07.2007 ГОДИНА НА ВЛАДА НА РМ (СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР.

84/2007),  БР. 42-7650/1 ОД 14.07.2015 НА ВЛАДА НА РМ (СЛ.ВЕСНИК
НА РМ БР.122/2015)

1113-10901/2017 25.10.2017 13:28:36399зз 5КРСТ н

217 2 1039зз 5КРСТ н

222 2 3404зз 5КРСТ н

223 2 559зз 4КРСТ н

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.а.

Број на предмет по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањето на правото на користење/постојна катастарска
евиденција

Датум и час на
запишувањеПовршина во м2Викано место/улица

КласаКултура

Катастарска

Право на користење на градежно земјиште:
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на користење на градежно земјиште: Дел на правото на користење
СКОПЈЕМИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА 0000002 1/1

226 1

ОДЛУКА ЗА ПРЕСТАНОК И ДАВАЊЕ НА КОРИСТЕЊЕ НА НЕДВИЖНИ
СТВАРИ БР.19-4077/1 ОД 01.07.2007 ГОДИНА НА ВЛАДА НА РМ(СЛ.

ВЕСНИК НА РМ БР.84/2007). И ОДЛУКА ЗА ПРЕСТАНОКЈ НА
ВАЖЕЊЕТО НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНОК И ДАВАЊЕ НА

КОРИСТЕЊЕ НА НЕДВИЖНА СТВАР БР.42-7650/1 ОД 1407.2015
ГОДИНА ОД ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА(СЛ. ВЕСНИК НА Р.

М. БР122/2015)

1113-1378/2025 28.02.2025 16:01:2911950зз 3КРСТ н
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Катастарска општина: БАРДОВЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 49014  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-116067/2025 од 23.05.2025 10:07:15 1105-116067/2025

Центар за катастар на недвижности Скопје

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.а.

Број на предмет по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањето на правото на користење/постојна катастарска
евиденција

Датум и час на
запишувањеПовршина во м2Викано место/улица

КласаКултура

Катастарска

Право на користење на градежно земјиште:
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на користење на градежно земјиште: Дел на правото на користење
СКОПЈЕМИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА 0000002 1/1

226 11 305гзКРСТ гнз

226 12 305гзКРСТ гнз

226 14 305гзКРСТ гнз

226 15 290гзКРСТ гнз

226 43 568зз 3КРСТ н

226 44 35зз 3КРСТ н

226 45 591зз 3КРСТ н

226 46 455зз 3КРСТ н

226 54 14зз 3КРСТ н

226 71 455зз 3КРСТ н

226 73 559зз 3КРСТ н

226 87 1635зз 3КРСТ н

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.а.

Број на предмет по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањето на правото на користење/постојна катастарска
евиденција

Датум и час на
запишувањеПовршина во м2Викано место/улица

КласаКултура

Катастарска

Право на користење на градежно земјиште:
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на користење на градежно земјиште: Дел на правото на користење
СКОПЈЕМИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА 0000002 1/1
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Катастарска општина: БАРДОВЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 49014  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-116067/2025 од 23.05.2025 10:07:15 1105-116067/2025

Центар за катастар на недвижности Скопје

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.а.

Број на предмет по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањето на правото на користење/постојна катастарска
евиденција

Датум и час на
запишувањеПовршина во м2Викано место/улица

КласаКултура

Катастарска

Право на користење на градежно земјиште:
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на користење на градежно земјиште: Дел на правото на користење
СКОПЈЕМИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА 0000002 1/1

447 1

ОДЛУКА ЗА ПРЕСТАНОК НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНОК
И ДАВАЊЕ НА КОРИСТЕЊЕ НА НЕДВИЖНА СТВАР ( БР.19-4077/1
ОД 01.07.2007 ГОДИНА НА ВЛАДА НА РМ (СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР.

84/2007),  БР. 42-7650/1 ОД 14.07.2015 НА ВЛАДА НА РМ (СЛ.ВЕСНИК
НА РМ БР.122/2015)

1113-6942/2017 23.09.2017 08:00:122629зз 3КРСТ пс

447 13 36зз 3КРСТ пс

447 21 115зз 3КРСТ пс

447 22 623зз 3КРСТ пс

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.а.

Број на предмет по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањето на правото на користење/постојна катастарска
евиденција

Датум и час на
запишувањеПовршина во м2Викано место/улица

КласаКултура

Катастарска

Право на користење на градежно земјиште:
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на користење на градежно земјиште: Дел на правото на користење
СКОПЈЕМИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА 0000002 1/1

445 1

ОДЛУКА ЗА ПРЕСТАНОК НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНОК
И ДАВАЊЕ НА КОРИСТЕЊЕ НА НЕДВИЖНА СТВАР ( БР.19-4077/1
ОД 01.07.2007 ГОДИНА НА ВЛАДА НА РМ (СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР.

84/2007),  БР. 42-7650/1 ОД 14.07.2015 НА ВЛАДА НА РМ (СЛ.ВЕСНИК
НА РМ БР.122/2015)

1113-6942/2017 12.10.2017 15:42:255373зз 5КРСТ н

1028 2 131зз 5БЕЛУШКА н

1029 2 164зз 5БЕЛУШКА н

1036 2 4зз 4БЕЛУШКА н
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Катастарска општина: БАРДОВЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 49014  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-116067/2025 од 23.05.2025 10:07:15 1105-116067/2025

Центар за катастар на недвижности Скопје

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.а.

Број на предмет по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањето на правото на користење/постојна катастарска
евиденција

Датум и час на
запишувањеПовршина во м2Викано место/улица

КласаКултура

Катастарска

Право на користење на градежно земјиште:
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на користење на градежно земјиште: Дел на правото на користење
СКОПЈЕМИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА 0000002 1/1

427 2

ОДЛУКА ЗА ПРЕСТАНОК НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНОК
И ДАВАЊЕ НА КОРИСТЕЊЕ НА НЕДВИЖНА СТВАР ( БР.19-4077/1
ОД 01.07.2007 ГОДИНА НА ВЛАДА НА РМ (СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР.

84/2007),  БР. 42-7650/1 ОД 14.07.2015 НА ВЛАДА НА РМ (СЛ.ВЕСНИК
НА РМ БР.122/2015)

1113-2611/2022 10.03.2022 11:28:0053зз 3КРСТ лз

431 8 7зз 5КРСТ н

432 1 191зз 3КРСТ пс

432 9 698зз 3КРСТ пс

432 11 1329зз 3КРСТ пс

432 15 629зз 3КРСТ пс

432 21 1338зз 3КРСТ пс

432 22 299зз 3КРСТ пс

432 23 12зз 3КРСТ пс

432 24 3зз 3КРСТ пс

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.а.

Број на предмет по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањето на правото на користење/постојна катастарска
евиденција

Датум и час на
запишувањеПовршина во м2Викано место/улица

КласаКултура

Катастарска

Право на користење на градежно земјиште:
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на користење на градежно земјиште: Дел на правото на користење
СКОПЈЕМИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА 0000002 1/1
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Катастарска општина: БАРДОВЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 49014  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-116067/2025 од 23.05.2025 10:07:15 1105-116067/2025

Центар за катастар на недвижности Скопје

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.а.

Број на предмет по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањето на правото на користење/постојна катастарска
евиденција

Датум и час на
запишувањеПовршина во м2Викано место/улица

КласаКултура

Катастарска

Право на користење на градежно земјиште:
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на користење на градежно земјиште: Дел на правото на користење
СКОПЈЕМИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА 0000002 1/1

357 2

ОДЛУКА ЗА ПРЕСТАНОК НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНОК
И ДАВАЊЕ НА КОРИСТЕЊЕ НА НЕДВИЖНА СТВАР ( БР.19-4077/1
ОД 01.07.2007 ГОДИНА НА ВЛАДА НА РМ (СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР.

84/2007),  БР. 42-7650/1 ОД 14.07.2015 НА ВЛАДА НА РМ (СЛ.ВЕСНИК
НА РМ БР.122/2015)

1113-10901/2017 26.10.2017 13:36:153зз 3БЕЛУШКА пс

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.а.

Број на предмет по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањето на правото на користење/постојна катастарска
евиденција

Датум и час на
запишувањеПовршина во м2Викано место/улица

КласаКултура

Катастарска

Право на користење на градежно земјиште:
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на користење на градежно земјиште: Дел на правото на користење
СКОПЈЕМИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА 0000002 1/1

188 3

ОДЛУКА ЗА ПРЕСТАНОК НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНОК
И ДАВАЊЕ НА КОРИСТЕЊЕ НА НЕДВИЖНА СТВАР ( БР. 19-4077/1

ОД 01.07.2007 СЛ. ВЕСНИК НА РМ БР. 84/2007) БР .42-7650/1 ОД
14.07.2015 НА ВЛАДА НА РМ (СЛ. ВЕСНИК НА РМ БР. 122/2015)

1113-6942/2017 10.07.2017 14:27:22114зз 4РУПА н

189 2 26зз 4РУПА н
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Катастарска општина: БАРДОВЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 49014  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-116067/2025 од 23.05.2025 10:07:15 1105-116067/2025

Центар за катастар на недвижности Скопје

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.а.

Број на предмет по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањето на правото на користење/постојна катастарска
евиденција

Датум и час на
запишувањеПовршина во м2Викано место/улица

КласаКултура

Катастарска

Право на користење на градежно земјиште:
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на користење на градежно земјиште: Дел на правото на користење
СКОПЈЕМИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА 0000002 1/1

441 1

ОДЛУКА ЗА ПРЕСТАНОК НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНОК
И ДАВАЊЕ НА КОРИСТЕЊЕ НА НЕДВИЖНА СТВАР ( БР. 19-4077/1

ОД 01.07.2007 СЛ. ВЕСНИК НА РМ БР. 84/2007) БР .42-7650/1 ОД
14.07.2015 НА ВЛАДА НА РМ (СЛ. ВЕСНИК НА РМ БР. 122/2015)

1113-1378/2025 28.02.2025 16:01:29813зз 5КРСТ н

441 2 111гзКРСТ гнз

441 3 104гзКРСТ гнз

441 4 444гзКРСТ гнз

441 5 356гзКРСТ гнз

442 1 4826зз 5КРСТ н

442 15 241зз 5КРСТ н

442 20 16зз 5КРСТ н

480 2 10зз 2DODR лз

487 3 15зз 5РУПА н

491 2 133зз 2РУПА лз

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.а.

Број на предмет по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањето на правото на користење/постојна катастарска
евиденција

Датум и час на
запишувањеПовршина во м2Викано место/улица

КласаКултура

Катастарска

Право на користење на градежно земјиште:
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на користење на градежно земјиште: Дел на правото на користење
СКОПЈЕМИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА 0000002 1/1

страна 23 од 27www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: БАРДОВЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 49014  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-116067/2025 од 23.05.2025 10:07:15 1105-116067/2025

Центар за катастар на недвижности Скопје

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.а.

Број на предмет по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањето на правото на користење/постојна катастарска
евиденција

Датум и час на
запишувањеПовршина во м2Викано место/улица

КласаКултура

Катастарска

Право на користење на градежно земјиште:
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на користење на градежно земјиште: Дел на правото на користење
СКОПЈЕМИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА 0000002 1/1

2233 1

ОДЛУКА ЗА ПРЕСТАНОК НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНОК
И ДАВАЊЕ НА КОРИСТЕЊЕ НА НЕДВИЖНА СТВАР ( БР. 19-4077/1

ОД 01.07.2007 СЛ. ВЕСНИК НА РМ БР. 84/2007) БР .42-7650/1 ОД
14.07.2015 НА ВЛАДА НА РМ (СЛ. ВЕСНИК НА РМ БР. 122/2015)

1113-10901/2017 20.10.2017 09:18:418402гзОРМАНЧЕ гнз

2233 59 68гзОРМАНЧЕ гнз

2233 60 207гзОРМАНЧЕ гнз

2233 62 65гзОРМАНЧЕ зпио

2233 64 39гзОРМАНЧЕ гнз

2233 67 297гзОРМАНЧЕ гнз

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

БАРАЊЕ  ЗА  ПРИВАТИЗАЦИЈА

Вид на прибележување:

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3
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Катастарска општина: БАРДОВЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 49014  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-116067/2025 од 23.05.2025 10:07:15 1105-116067/2025

Центар за катастар на недвижности Скопје

426 3 078гзКРСТ

СОГЛАСНО ЧЛЕН  3 СТАВ 1  ОД  ЗАКОНОТ
ЗА  ИЗМЕНУВАЊЕ   НА   ЗАКОНОТ   ЗА

ПРИВАТИЗАЦИЈА   И  ЗАКУП  НА
ГРАДЕЖНО  ЗЕМЈИШТЕ ВО  ДРЖАВНА

СОПСТВЕНОСТ   (  СЛ  ВЕСНИК   НА  РСМ
БР. 120.2018   ОД  29.06.2018  ГОДИНА  ).

1112-18096/2022 16.08.2022 10:30:00
ПОДНЕСЕНО  БАРАЊЕ  ЗА  ПРИВАТИЗАЦИЈА  УП.25-
77 ОД 07.02.2019 ГОДИНА   ОД МАРИНА  ШТЕРИЈЕВА

И  3 ДРУГИ  ЛИЦА
гнз

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

БАРАЊЕ  ЗА  ПРИВАТИЗАЦИЈА

Вид на прибележување:

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

426 2 069зз 4КРСТ

СОГЛАСНО ЧЛЕН  3 СТАВ 1  ОД  ЗАКОНОТ
ЗА  ИЗМЕНУВАЊЕ   НА   ЗАКОНОТ   ЗА

ПРИВАТИЗАЦИЈА   И  ЗАКУП  НА
ГРАДЕЖНО  ЗЕМЈИШТЕ ВО  ДРЖАВНА

СОПСТВЕНОСТ   (  СЛ  ВЕСНИК   НА  РСМ
БР. 120.2018   ОД  29.06.2018  ГОДИНА  ).

1113-2848/2024 28.03.2024 13:17:32
ПОДНЕСЕНО  БАРАЊЕ  ЗА  ПРИВАТИЗАЦИЈА  УП.25-

644 ОД 16.12.2021 ГОДИНА   ОД СТОЈЧЕВСКИ
БЛАГОЈА  .

н

426 3 078гзКРСТ гнз

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

БАРАЊЕ ЗА ПРИВАТИЗАЦИЈА

Вид на прибележување:

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3
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Катастарска општина: БАРДОВЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 49014  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-116067/2025 од 23.05.2025 10:07:15 1105-116067/2025

Центар за катастар на недвижности Скопје

426 2 069зз 4КРСТ

СОГЛАСНО ЧЛЕН 3 СТАВ 1 ОД ЗАКОНОТ
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА

ПРИВАТИЗАЦИЈА И ЗАКУП НА ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ ВО ДРЖАВНА СОПСТВЕНОСТ

(СЛ.ВЕСНИК НА РСМ БР.120/2018) ОД
29.06.2018 ГОДИНА.

1122-4197/2022 23.12.2022 10:42:38ПОДНЕСЕНО БАРАЊЕ ЗА ПРИВАТИЗАЦИЈА БР.25-38
ОД 03.02.2021 Г ОД НАЦЕ БОГДАНОВСКИ .н

426 3 078гзКРСТ гнз

Опис
Внатрешна

површина во
м2

Намена на
посебен дел од

зграда

Бр
. н

а 
зг

ра
да

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број на
посебен дел од

зграда
Број на

катастарска
парцела

Г12.ОГРАНИЧУВАЊА И ПРИБЕЛЕЖУВАЊА преземени од стариот електронски систем

делосновен

Датум и час на
запишување

   Број на
предмет по кој е

извршено
запишување

444 11
 ПРАВО НА КОРИСТЕЊЕ ИМА  МИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА НА 1/1 ИДЕАЛЕН ДЕЛ ВРЗ ОСНОВА НА ОДЛУКА ЗА ПРЕСТАНОК НА ВАЖЕЊЕ НА
ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНОК И ДАВАЊЕ НА КОРИСТЕЊЕ НА НЕДВИЖНА СТВАР ( БР.19-4077/1 ОД 01.07.2007 ГОДИНА НА ВЛАДА НА РМ (СЛ.ВЕСНИК НА
РМ БР.84/2007),  БР. 42-7650/1 ОД 14.07.2015 НА ВЛАДА НА РМ (СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР.122/2015)

1113-
10901/2017 25.10.2017 11:13:16

444 12
 ПРАВО НА КОРИСТЕЊЕ ИМА  МИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА НА 1/1 ИДЕАЛЕН ДЕЛ ВРЗ ОСНОВА НА ОДЛУКА ЗА ПРЕСТАНОК НА ВАЖЕЊЕ НА
ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНОК И ДАВАЊЕ НА КОРИСТЕЊЕ НА НЕДВИЖНА СТВАР ( БР.19-4077/1 ОД 01.07.2007 ГОДИНА НА ВЛАДА НА РМ (СЛ.ВЕСНИК НА
РМ БР.84/2007),  БР. 42-7650/1 ОД 14.07.2015 НА ВЛАДА НА РМ (СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР.122/2015)

1113-
10901/2017 25.10.2017 11:13:16

2238 3  ОСИЗ  ЗА УПРАВА  И КОРИСТ НА ПАШИ НА 604/8775 -МИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА   НА 590/8775 -ПОДАТОЦИТЕ  ЗА ПОВРШИНИТЕ СЕ ПРЕЗЕМЕНИ
ОД КАТАСТАР НА ЗЕМЈИШТЕ

1113-
10924/2024 27.11.2024 11:53:17

444 1
 ПРАВО НА КОРИСТЕЊЕ ИМА  МИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА НА 1/1 ИДЕАЛЕН ДЕЛ ВРЗ ОСНОВА НА ОДЛУКА ЗА ПРЕСТАНОК НА ВАЖЕЊЕ НА
ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНОК И ДАВАЊЕ НА КОРИСТЕЊЕ НА НЕДВИЖНА СТВАР ( БР.19-4077/1 ОД 01.07.2007 ГОДИНА НА ВЛАДА НА РМ (СЛ.ВЕСНИК НА
РМ БР.84/2007),  БР. 42-7650/1 ОД 14.07.2015 НА ВЛАДА НА РМ (СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР.122/2015)

1113-
10901/2017 25.10.2017 11:13:16

444 28
 ПРАВО НА КОРИСТЕЊЕ ИМА  МИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА НА 1/1 ИДЕАЛЕН ДЕЛ ВРЗ ОСНОВА НА ОДЛУКА ЗА ПРЕСТАНОК НА ВАЖЕЊЕ НА
ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНОК И ДАВАЊЕ НА КОРИСТЕЊЕ НА НЕДВИЖНА СТВАР ( БР.19-4077/1 ОД 01.07.2007 ГОДИНА НА ВЛАДА НА РМ (СЛ.ВЕСНИК НА
РМ БР.84/2007),  БР. 42-7650/1 ОД 14.07.2015 НА ВЛАДА НА РМ (СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР.122/2015)

1113-
10901/2017 25.10.2017 11:13:16

444 27
 ПРАВО НА КОРИСТЕЊЕ ИМА  МИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА НА 1/1 ИДЕАЛЕН ДЕЛ ВРЗ ОСНОВА НА ОДЛУКА ЗА ПРЕСТАНОК НА ВАЖЕЊЕ НА
ОДЛУКАТА ЗА ПРЕСТАНОК И ДАВАЊЕ НА КОРИСТЕЊЕ НА НЕДВИЖНА СТВАР ( БР.19-4077/1 ОД 01.07.2007 ГОДИНА НА ВЛАДА НА РМ (СЛ.ВЕСНИК НА
РМ БР.84/2007),  БР. 42-7650/1 ОД 14.07.2015 НА ВЛАДА НА РМ (СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР.122/2015)

1113-
10901/2017 25.10.2017 11:13:16

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Овоштарнициов

Пасиштапс

земјиште под инфраструктурни објектизпио

Земјиште под водив

Лозјалз
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Катастарска општина: БАРДОВЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 49014  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-116067/2025 од 23.05.2025 10:07:15 1105-116067/2025

Центар за катастар на недвижности Скопје

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Земјиште под зградазпз

градежно изградено земјиштегиз

Вештачки неплодни земјиштагз

Градежно неизградено земјиштегнз

Шумиш

Плодните земјиштазз

Ниван

Потоципо

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.
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Катастарска општина: БАРДОВЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 461  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-116068/2025 од 23.05.2025 10:06:39 1105-116068/2025

Центар за катастар на недвижности Скопје

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** ДРУШТВО ЗА ГРАДЕЖНИШТВО ПРОМЕТ И УСЛУГИ АТОС
ЈУНАЈТЕД ДОО СКОПЈЕ КРСО РАКОВСКИ 12 Б, СКОПЈЕ 1112-28518/2023

Солемнизација –Договор за
купопродажба на недвижен имот

ОДУ.бр.2128/23 од 12.10.2023
Нотар Ана Дојчиновска

2/3 20.10.2023 10:45:231

*** ДРУШТВО ЗА ПРОМЕТ И УСЛУГИ КОМЕТА КОМЕРЦ  ДООЕЛ
СКОПЈЕ КЛЕНОЕЦ 69, СКОПЈЕ 1112-28518/2023

Солемнизација –Договор за
купопродажба на недвижен имот

ОДУ.бр.2128/23 од 12.10.2023
Нотар Ана Дојчиновска

1/3 20.10.2023 10:45:232

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1113-5140/20234 6151453 1 КРСТ 29.05.2023 15:10:56СОСОПСТВЕНОСТн

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Плодните земјиштазз

Ниван

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***
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Катастарска општина: БАРДОВЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 461  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-116068/2025 од 23.05.2025 10:06:39 1105-116068/2025

Центар за катастар на недвижности Скопје

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.
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Катастарска општина: БАРДОВЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 460  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-116066/2025 од 23.05.2025 10:07:15 1105-116066/2025

Центар за катастар на недвижности Скопје

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** ДРУШТВО ЗА ГРАДЕЖНИШТВО ПРОМЕТ И УСЛУГИ АТОС
ЈУНАЈТЕД ДОО СКОПЈЕ КРСО РАКОВСКИ 12 Б, СКОПЈЕ 1112-28518/2023

Солемнизација –Договор за
купопродажба на недвижен имот

ОДУ.бр.2128/23 од 12.10.2023
Нотар Ана Дојчиновска

2/3 20.10.2023 10:45:231

*** ДРУШТВО ЗА ПРОМЕТ И УСЛУГИ КОМЕТА КОМЕРЦ  ДООЕЛ
СКОПЈЕ КЛЕНОЕЦ 69, СКОПЈЕ 1112-28518/2023

Солемнизација –Договор за
купопродажба на недвижен имот

ОДУ.бр.2128/23 од 12.10.2023
Нотар Ана Дојчиновска

1/3 20.10.2023 10:45:232

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1112-5819/20134 11528454 1 КРСТ 19.03.2013 13:26:04СОСОПСТВЕНОСТн

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Ниван

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.

страна 1 од 1www.katastar.gov.mk



8 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

I Текстуален дел 
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 Вовед 

 

 Согласно член 62, став 3 од Законот за урбанистичко планирање („Службен 
весник на РСМ“ број 32/20, 111/23, 171/24, 224/24, 40/25, 101/25, 127/25), пред 
изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план се спроведува 
постапка за изработка, односно одобрување на Проектна програма. Согласно тоа 
изработена е Проектна програма за изработка на Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план со намена A4.3 - Викенд куќи со најмногу 3 станбени единици, на 
делови од кп 454/1, 453/1, 454/2 и 2238/3 КО Бардовци, Општина Карпош која ќе 
биде основа за прибавување за Услови за планирање на просторот од Агенција за 
планирање на просторот кои ќе ги одобри Министерството за животна средина со 
Решение за услови за планирање. 

Согласно член 60, точка 1 од Правилникот за урбанистичко планирање (Службен 
весник на РСМ бр. 225/20, 219/21, 104/22, 99/23, 7/25, 143/25) во рамки на 
Урбанистичкиот проект се приложува Проектна програма. Проектната програма е 
документ со кој донесувачот на планот ги дефинира описот на проектниот опфат, 
проектните барања за градбите во рамки на проектниот опфат и проектните барања за 
инфраструктура. Истата треба да овозможи изработка на Урбанистички проект вон 
опфат на урбанистички план, а со што ќе се уреди намената и начинот на користење на 
просторот, како и условите за градење на градбите во рамките на дефинираниот 
урбанистичко-проектен опфат. 

За предметната урбанистичко-проектна документација има изработени Услови 
за планирање на просторот со број Y25625 од страна на Агенцијата за планирање на 
просторот и за истите е прибавено Решение за одобрување од Министерство за 
животна средина со број 15-2882/2 од 10.07.2025г. Проектниот опфат граничи важечка 
планска документација за која е доставен Извод од Урбанистички план за село 
Бардовци (Одлука број 47-6756/2 од 24.06.2025г) од каде е обезбеден пристап до 
локалитетот. 

 
Урбанистичкиот проект ќе се изработува со цел да се овозможи формирање и 

разработка на градежна пацела и дефинирање на пристап на делови од кп 454/1, 453/1, 
454/2 и 2238/3 КО Бардовци, Општина Карпош. 
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 ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 
за изработка на Проектна програма за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички 

план со намена A4.3 - Викенд куќи со најмногу 3 станбени единици, на делови од кп 454/1, 453/1, 
454/2 и 2238/3 КО Бардовци, Општина Карпош 

 

Предмет:   проектна програма 
Проект: Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план 
Намена: A4.3 - Викенд куќи со најмногу 3 станбени единици  
Локација:    454/1, 453/1, 454/2 и 2238/3 КО Бардовци 
Проектен опфат: 6405м2  

 

ВОВЕД 
 

Согласно член 62, став 3 од Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на Република 
Северна Македонија“ број 32/20, 111/23, 171/24, 224/24, 40/25, 101/25, 127/25), пред изработка на 
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план се спроведува постапка за изработка, односно 
одобрување на Проектна програма. Согласно тоа изработена е  проектна програма за изработка на 
Проектна програма за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена 
A4.3 - Викенд куќи со најмногу 3 станбени единици, на делови од кп 454/1, 453/1, 454/2 и 2238/3 КО 
Бардовци, Општина Карпош која ќе биде основа за прибавување за Услови за планирање на просторот 
од Агенција за планирање на просторот одобрени со Решение од Министерство за животна средина. 

 

Проектната програма е изработена согласно Член 60 точка 1 од Правилникот за урбанистичко 
планирање („Службен весник на Република Северна Македонија“ број 225/20, 219/21, 104/22, 99/23, 07/25, 
143/25) и таа е документ со кој донесувачот на урбанистичко-планската документација ги дефинира 
описот на проектниот опфат, проектните барања за градбата во рамки на проектниот опфат и 
проектните барања за сообраќај и инфраструктура. Истата треба да овозможи изработка на 
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план, а со што ќе се уреди намената и начинот на 
користење на просторот, како и условите за градење на градбата во рамките на дефинираниот 
планско-проектен опфат. 

 

Урбанистичкиот проект во опфат на урбанистички план ќе се изработува со цел да се овозможи 
за изградба на викенд куќи со најмногу 3 станбени единици за потребите на Инвеститорoт.  

 

 ОПИС НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 
 

Во опфатот на Проектна програма за изработка на Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план со намена A4.3 - Викенд куќи со најмногу 3 станбени единици, на делови од кп 
454/1, 453/1, 454/2 и 2238/3 КО Бардовци, Општина Карпош, навлезени се катастарските парцели 
454/1, 453/1, 454/2 и 2238/3 КО Бардовци, Општина Карпош. Катастарските парцели 454/1 и 453/1 се во 
сопственост на инвеститорите согласно имоти листови со број: 461 и 460 КО Бардовци и на делови од 
нив ќе се формира градежна парцела. Катастарските парцели 454/2 и 2238/3 КО Бардовци се во 
сопственост на РСМ според имотен лист број 49014 и на делови од нив ќе се уреди пристапен пат како 
земјиште за општа употреба. Површината на проектниот опфат во рамки на опишаните граници 
изнесува вкупно 6405м2.  

 

Пристапот до градежната парцела е овозможен од јужната страна преку планиран пристапен 
пат на делови од 454/2 и 2238/3 КО Бардовци.    

 

За предметната урбанистичко-проектна документација нема изработени Услови за планирање на 
просторот и со оваа  проектна програма бараме од Агенцијата за планирање на просторот да ги изработи 
и за истите да прибави Решение за одобрување од Министерство за животна средина. 

 

Предмет на изработка ќе биде оформување на градежна парцела, дефинирање на површини за 
градба, одредување на катноста на градбите, одредување на компатибилни и комплементарни намени, 
дефинирање на динамички и стационарен сообраќај и инфраструктурни потреби, а се во согласност со 
стандардите и нормативите за урбанистичко планирање за ваков тип на објекти.  
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Границата на прoектниот опфат е со следниве координати: 
 

 

 ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ГРАДБИТЕ ВО РАМКИТЕ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 
 

Потребно е да се изработи Проектна програма за изработка на Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план со намена A4.3 - Викенд куќи со најмногу 3 станбени единици, на делови од кп 454/1, 
453/1, 454/2 и 2238/3 КО Бардовци, Општина Карпош, во согласност со: 

 

 Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на РСМ“, број 32/20, 111/23, 73/24, 171/24, 
224/24, 40/25, 101/25, 127/25) и 

 Правилникот за урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна Македонија“ 
број 225/20, 219/21, 104/22, 99/23, 07/25, 143/25). 

 

Член 58 став 6 „урбанистички проект може да се изработува и за поединечни градби и 
инфраструктури од државно и локално значење вон населени места и вон опфат на урбанистички планови 
на земјоделско, шумско и друго земјиште, крајбрежни појаси и други простори за коишто не постојат 
услови и/или економска оправданост за донесување на урбанистички план согласно овој закон, а постои 
соодветен или некатегоризиран сообраќаен пристап, во кој случај урбанистичкиот проект се изработува врз 
основа на прибавени услови за планирање на просторот.“ 

 

Со овој Урбанистички проект потребно е да се формира една градежна парцела, намената во рамки 
на парцелата, да се дефинираат површини под градби, катност и висина на градбите, како и начините на 
употреба на земјиштето, односно да ги дефинира сите архитектонско-урбанистички параметри потребни во 
постапката за спроведување и реализација. 

Намената е дефинирана согласно класификацијата на намени од член 77 од Правилникот за 
урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна Македонија“, број 225/20, 219/21, 
104/22, 171/24, 224/24, 40/25), а усогласена со член 57 став 2 од Законот за градење („Службен весник на 
Република Македонија“ број 130/2009, 124/10, 18/11, 36/11, 49/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 
137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14,187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 
39/16, 71/16, 103/16, 132/16, 35/18, 64/18 и 168/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
број 244/19, 18/20, 279/20, 96/21, 227/22, 111/23, 224/24, 255/24, 3/25, 17/25, 87/25), A4.3 - Викенд куќи со 
најмногу 3 станбени единици. 

 

Сите поединечни елементи на урбанистичко-проектната документација ќе содржат текстуален 
дел со нумерички показатели за постојната и планираната состојба како и соодветен број на графички 
прилози. 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Y, X

Y=7531845.980  X=4654879.190

Y=7531847.910  X=4654862.210

Y=7531852.510  X=4654918.330

Y=7531841.600  X=4654916.680

bulge    -0.428

radius   6.000

start angle       175d6'53"

end angle       82d27'11"

Y=7531912.967  X=4654806.096

Y=7531891.813  X=4654924.233

center  Y=7531855.422  X=4654801.615 

Y=7531856.210  X=4654807.563

Y=7531912.179  X=4654800.148

Y=7531897.398  X=4654882.066

Y=7531855.244  X=4654813.744 

Y=7531840.707  X=4654815.670

Y=7531839.610  X=4654802.832

Y=7531849.438  X=4654802.057

Y=7531849.444  X=4654802.126
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 ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ИНФРАСТРУКТУРАТА 
 
Со урбанистичкиот проект потребно е да се обезбеди квалитетна комунална инфраструктура за 

предметниот простор. Внатрешните инфраструктурни водови ќе бидат дефинирани со оваа урбанистичко-
проектна документација како и трасите на основните инфраструктурни водови, за кои е пожелно е да се 
водат подземно во јасно дефинирани инфраструктурни коридори, а согласно добиените податоци и 
информации од органите на државната управа и други субјекти. 

 

Пристапот до градежната парцела е овозможен од јужната страна преку планиран пристапен 
пат на делови од 454/2 и 2238/3 КО Бардовци.    

 

Доколку при изведување на земјаните работи за поставување на објектот, се наиде на археолошки 
артефакти, односно дојде до откривање на материјални остатоци со културна историска вредност, 
потребно е да се постапи во согласност со член 65 од Законот за заштита на културно наследство (Сл.весник 
на Република Северна Македонија бр. 20/04,115/07, 18/11, 148/11, 23/13, 137/13, 164/13, 38/14, 44/14, 
199/14, 104/15, 154/15, 192/15, 39/16, 11/18 и 20/19), односно веднаш да се запре со отпочнати градежни 
активности и да се извести надлежната институција за заштита на културно наследство во смисла на член 
129 од Законот. 
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II Графички дел 



 

Прилог 2  
   

 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 
    

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

3.      ПОДАТОЦИ ЗА ПОСТОЈНА ИНФРАСТРУКТУРА И ПРИКЛУЧОЦИ 

 

                                                                                                М.П 

 

Урбанистички план за село БАРДОВЦИ разработка на 
блокови   1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 17 и блок 18   
 
УП вон нас. место: ________/_______________________  
 
Одлука бр: 07-656/7 од  31.01.2014 година 
 
Намена на градба: ______________/___________________________ 
                                                     
Ул.„ _____________/_____________________ “   бр.___/____ 
 
К.О. Бардовци            К.П. ____________/______________ 
 
ДЛ: 64,65,66,55,56,57,94,102                             М   1: 2500 
 
 

  

ИЗВОД ОД ПЛАН БРОЈ : 847/2025 
                                                                             
                                                                                                           

 ОПШТИНА КАРПОШ                                                     

 

Број: 47-6756/2 од 24.06.2025 
              

СЕКТОР ЗА УРБАНИЗАМ 
     

ИЗВОДОТ ЗА ЦЕЛ ПЛАНСКИ ОПФАТ. 
                                     
СОДРЖИ: 
 
1.     ГРАФИЧКИ ДЕЛ: 
 Заверена копија  од синтезен план во идентична форма со граница на плански опфат за кој се 

однесува барањето за извод со:   
- легенда 
- табела со нумерички показатели 
 По потреба и заверена копија од  други графички прилози со легенда:  

2.     ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ: 
 Заверена копија од:  општите и посебните услови за градење, параметри за споредување на планот, мерки за 

заштита на културно наследство, на природата и животната средина, мерки за заштита и спасување, мерки за 
движење на хендикепирани лица и сл. 

 По потреба и заверена копија од други услови 

 
изготвил:  Марија Младеновска, диа 
 
 

 
Помошник раководител на Сектор 

 
Благица Блажевска, диа 
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УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБА 

1. Општи услови за изградба, развој и користење на земјиштето за 
градби кои важат за целиот плански опфат 

1.1 Со овие услови за изградба се утврдуваат основните принципи, услови и 
техничко-урбанистички норми кои овозможуваат примена и спроведување на 
концепциите и конкретните решенија во Урбанистички план за село Бардовци, 
општина Карпош. 

Условите за изградба ќе се применуваат на целиот плански опфат чии граници и 
мери се дадени во графичкиот прилог во Р=1:2500. 

Вкупната површина на планскиот опфат изнесува 148,90ха. 
Планскиот период на овој план е 2012-2017 година. 
Овие општи услови за изградба се составен дел на Урбанистички план за село 

Бардовци, општина Карпош. Планскиот документ е изработен во согласност со 
Законот за просторно и урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 51/05, 
137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11 и 144/12), Правилникот за поблиска содржина, 
размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови (Сл. весник на 
РМ бр. 78/06) и Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање 
(Сл. весник на РМ бр. 63/12 и 126/12). 

Изградбата и доградбата на објектите, како и вкупното просторно уредување на 
предметниот плански опфат треба да се изведува во согласност со законската 
регулатива, техничките прописи во областа на градежништвото и урбанизмот како и 
овие Општи услови за изградба. 

Во планот е застапена основна класа на намена и компатибилна класа на намена 
во согласност со член 30 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко 
планирање (Сл. весник на РМ бр. 63/12, 126/12). 

Наведените дејности се дел од системот на класи на намени и тоа: 
Основните класи на намена на земјиштето во планскиот опфат се: 
- А1-домување во станбени куќи, со компатибилни намени Б1 до 30%, В1 до 

10%, со вкупно учество на компатибилните класи на намени во однос на 
основната до 30% 

- Б-комерцијални и деловни намени, попрецизно, Б1-мали комерцијални и 
деловни дејности, Б2-големи трговски единици, Б3-големи угостителски 
единици, Б4-деловни простори, Б5-хотелски комплекси, Б6-градби за собири, 
со компатибилни намени: В2 до 40%, В3 до 40% и Д3 до 40%, со вкупно 
учество на компатибилните намени до 40% 

- В-јавни институции 
- В1-образование и наука-основно училиште, со компатибилни намени: Б1 до 

10% и Д3 до 20%, со вкупно учество на компатибилите намени до 20% 
- В3-култура, со компатибилни намени: Б1 до 49%, Б2 до 49%, Б4 до 49%, Б5 до 

49%, В1 до 49%, В4 до 49% и Д3 до 49%, со вкупно учество на 
компатибилните намени до 49% 

- В5-верски институции, со компатибилна намена Б1 до 10% 
- Д1-парковско зеленило 
- Д2-заштитно зеленило 
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- Д3-спорт и рекреација, со компатибилна намена Б1 до 10%  
- Д4-меморијални простори-гробишта 
- Е2-комунална супраструктура-трафостаници, пумпена станица и резервоар за 

вода 
1.2 Составен дел на овие Услови за градба се Документационата основа и 

Планската документација за предметниот Детален урбанистички план со свој 
текстуален и графички дел во Р=1:2500. 

Графичкиот дел го сочинуваат прилози од документационата основа: Извод од 
Урбанистичка документација за населено место Бардовци; Ажурирана геодетска 
подлога; Инвентаризација и снимање на постоен градежен фонд и вкупната физичка 
супраструктура; Инвентаризација и снимање на изградена комунална 
инфраструктура; и планска документација: Регулационен и план на намени на 
земјиштето; Сообраќаен и нивелациски план; Инфраструктурен план и Синтезен 
план. 

1.2 Со овој урбанистички план се дефинирани: планскиот опфат, намените на 
земјиштето, регулационите линии на примарната сообраќајна мрежа, границите на 
урбаните блокови, плански решенија за комуналната инфрструктура, општи и 
посебни услови за изградба и користење на земјиштето за јавна употреба и др. 
Спроведувањето на овој Урбанистички план за село Бардовци е преку изработка на 
урбанистички планови за секој од урбаните блокови дефинирани со овој план, во 
размер 1:1000, со кои прецизно ќе се дефинираат градежни парцели, површини за 
градба, општи и посебни услови за изградба во секоја градежна парцела 
поединечно, сообраќајниот пристап до секоја градежна парцела и плански решенија 
на секундарната комунална инфраструктура.  

1.3 Регулаторните линии се плански одредби во графичкиот дел на 
урбанистичкиот план кои го разграничуваат градежното земјиште од аспект на 
носителите на правото за градење. Регулаторни линии се регулациона линија и 
граница на градежната парцела кои се дефинирани во планот во согласност со член 
13, 14 и 17 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање 
(Сл. весник на РМ бр. 63/12 и 126/12). Со овој урбанистички план, дефинирани се 
регулационите линии кои ги оформуваат блоковите во рамките на селото, додека 
поделбата на земјиштето на градежни парцели треба да се изврши преку 
урбанистички планови за секој од блоковите, во размер 1:1000. 

1.4 Градежната парцела е ограничен дел од градежното земјиште со ист носител 
на градење, и ќе се дефинира во согласност со член 22 и член 23 од Правилникот за 
стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 63/12 и 
126/12). 

1.5 Намената за земјиштето се базира на одредбите од Правилникот за стандарди 
и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 63/12 и 126/12), 
инвентаризацијата на постојната состојба и важечката Урбанистичка документација 
за населено место Бардовци. 

Поконкретно објаснување на системот на класи на намени е дадено во член 30 од 
Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на 
РМ бр. 63/12 и 126/12). 

1.6 Особено се препорачува водење сметка за компатибилните класи на намена 
што е во согласност со член 33 и 34 од Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 63/12 и 126/12). 
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1.8 Површина за градење е планска одредба со која во урбанистички план се 

утврдува делот од градежната парцела кој се предвидува за градење на градбите. 
Површините за градење ќе се определат со изработка на урбанистички план за секој 
од блоковите во селото, во размер 1:1000. 

Во секоја градежна парцела има само една површина за градење во која може да 
се гради само еден објект, со исклучок на градежните парцели  со намена Б-
комерцијални и деловни намени, В-јавни институции, В3-култура, В5-верски 
институции и Д3-спорт и рекреација за кои со Посебни услови за градба ќе се 
дефинира можност за изградба на повеќе објекти во рамките на градежната 
парцела. Во случаите кога со планот се утврдува простор ограничен со градежни 
линии во кој е дозволено поставување на површини за градење на повеќе градби 
согласно дозволениот процент на изграденост на земјиштето, истите се 
определуваат преку изработка на архитектонско-урбанистички проект. 

При одредување на површина за градба, потребно е да се запазат: висини, 
растојанија, процент на изграденост на парцелата, коефициент на искористеност на 
земјиштето (однос меѓу бруто развиена површина на сите нивоа на објектот и 
површината на парцелата). 

1.9 Диспозицијата на површината за градење во градежната парцела и нејзиното 
растојание од границите на градежната парцела зависат од типот на градење и 
намената на градежната парцела, што е дефинирано во член 42 од Правилникот за 
стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 63/12 и 
126/12). 

1.10 Максималната височина на градбата е планска одредба со која се утврдува 
дозволената височина на градбата на вертикалната рамнина чијшто пресек со 
теренот се совпаѓа со градежната линија. Сите подетални елементи на планирање 
се дадени во членовите: 43, 44, 45, 47, 48, 49 и 50 од Правилникот за стандарди и 
нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 63/12 и 126/12). 

Максималната височина за градба и катноста ќе се определат со урбанистички 
план за секој блок поединечно во размер 1:1000, во согласност со максималниот 
коефициент на искористеност на ниво на блок, дефиниран со овој урбанистички 
план, и во согласност со член 54 од Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 63/12 и 126/12). 

Висината на објектите се определува од нивото на тротоарот или пристапната 
сообраќајница до завршниот венец на градбата од страната која гледа кон лицето на 
парцелата и е изразена во должни метри. 

Правото да се гради до дозволената максимална висина е исполнето со другите 
урбанистички услови дадени во овој план, а пред сè: обезбеден потребниот број на 
паркинг места, потребното растојание до границата на парцелата и др. 

Доколку со проектната документација не се докаже дека се исполнети условите за 
постигање на максималната висина на градбата дефинирана со овој план, управниот 
орган надлежен за работите на урбанизмот ја одредува дозволената висина, 
изразена во должни метри, а според Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 63/12 и 126/12). 

Висината на кровот се дефинира како висина на слеме. Максималната височина 
на слемето изнесува 4,5 метри над завршниот венец на градбата. Во рамките на 
оваа висина може да се уреди подпокривен корисен простор со само една спратна 
височина. 
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1.11 Процентот на изграденост на земјиштето (Р) е урбанистичка величина која ја 

покажува густината на изграденост, односно колкав дел од земјиштето е зафатено 
со градба. 

Коефициентот на искористеност на земјиштето (К) е урбанистичка величина која 
го покажува интензитетот на изграденост на градежното земјиште. 

Максималните вредности на процентот на изграденост и коефициентот на 
искористеност на земјиштето на ниво на блок се дадени во табелите кои се составен 
дел од овој урбанистички план.  

Процентот на изграденост и коефициентот на искористеност за секоја градежна 
парцела ќе бидат определени преку изработка на урбанистички план за секој блок во 
размер 1:1000. Истите треба да бидат дефинирани во граници на дозволените 
вредности со членовите: 51, 52, 53 и 54 од Правилникот за стандарди и нормативи 
за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 63/12 и 126/12), при што 
вредностите на процентот на изграденост и коефициентот на искористеност на ниво 
на блок не треба да ги надминуваат вредностите зададени со овој урбанистички 
план.  

1.12 Потребите за паркирање и гаражирање на возилата ќе ги решава секој 
корисник во рамките на сопствената парцела, со почитување на потребниот број 
паркинг места како основен услов за изградба до максимално дозволената висина и 
површина за градба, а во согласност со член 61 од Правилникот за стандарди и 
нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 63/12 и 126/12). 

1.13 Сообраќајната инфраструктура се состои од мрежа на собирни, станбени и 
пристапни улици. Планирањето на сообраќајната мрежа во урбанистичкиот план е 
работено во согласност со Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко 
планирање (Сл. весник на РМ бр. 63/12 и 126/12), Генералниот урбанистички план на 
град Скопје, како и во согласност со условите на терен. 

1.14 Зоната на вкрстување на собирната ул. „Новопланирана 13“ со ул. „К“, 
постоечкиот железнички колосек и магистралната ул. „Словенечка“, на начин 
прикажан во планската документација, има првенствено информативен карактер.  

Прецизното нивојско т.е. геометриско решение на  вкрстувањето на собираната 
ул. „Новопланирана 13“ со ул. „К“, постоечкиот железнички колосек и магистралната 
ул. „Словенечка“ ќе се дефинира врз основ на планските смерници содржани во 
важечкиот ГУП и, по утврдена потреба, низ спроведена постапка предвидена во 
членовите 64 и 65 од делот „Посебни услови за сообраќајот и инфраструктурата – 
сообраќајниот систем“, Книга „3“ од ГУП за градот Скопје 2012-2022 

1.15 Основните решенија за инфраструктурата се дадени на подлоги со 
прикажана проекција. Бидејќи се работи за основни решенија, сите елементи дадени 
во инфраструктурниот план се менливи доколку проектите од пониско ниво (идејни и 
изведбени) покажат пооправдани или поекономични решенија од аспект на време на 
реализација. Поради тоа, при издавање на локација за одредени инфраструктурни 
објекти (водоводна мрежа, канализациона мрежа, електроенергетски далекуводи и 
дистрибутивни трафостаници, водови за пренос на податоци и телекомуникации и 
др.) треба да се земе предвид постојната инфраструктурна мрежа, како и задачите 
кои произлегуваат од делот на урбанистичкиот план кој не е реализиран, а коишто 
треба да се земат предвид како задача при проектирање на нови инфраструктурни 
објекти. 

1.16 Водоснабдувањето на населението се врши со зафаќање на води од изворот 
Рашче и бунарите Нерези-Лепенец. Бунарите Нерези-Лепенец се од посебно 
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значење поради големото располоѓиво водно количество, квалитетот на водата, 
близината до потрошувачите и можноста за делумна замена на изворот Рашче во 
случај на природна или технолошка катастрофа на зафатот и на цевоводите. 

Врз основа на правците на движење на подземните води, одредени се три 
заштитни зони и режими на заштита во зоните на бунарите (одлука за утврдување на 
границите на заштитните зони на бунарското подрачје Нерези-Лепенец, Сл. гласник 
бр. 14/99). Планскиот опфат на селото Бардовци се наоѓа во втората и третата 
заштитна зона на бунарите Нерези-Лепенец. 

Во втората заштитна зона се забранува: 
- Градење на објекти и изведување на други работи, како експлоатација на 

шљунак, песок, камен и користење на земјиштето на начин и обем со кој се 
загрозуваат природните вредности, квалитетот, квантитетот и режимот на 
површинските и подземните води, 

- Изградба на фарми за стока и живина 
- Неконтролиран транспорт, складирање и користење на течности кои по 

својот состав се опасни за подземните водоносни слоеви (нафта, нафтени 
деривати, киселини и др.) 

- Испуштање или складирање на масла, киселини и други штетни отровни и 
радиоактивни материи 

- Депонирање на отпадни материи и смет 
- Директно испуштање на отпадни води во отворени водотеци 

Во втората заштитна зона се дозволува: 
- Пошумување 
- Обработка на земјоделско земјиште на досега освоените површини со 

употреба на вештачко или природно ѓубриво и употреба на хемиски 
средства за заштита на растенијата, кои не содржат неразградливи отровни 
и штетни материи 

- Во постојните селски населби во оваа зона може да се извршува 
екстензивно сточарење, ратарење и др. функции и изградба на објекти само 
исклучиво во согласност со урбанистички планови, изработени според 
критериумите што ги налага оваа зона 

Во третата заштитна зона се забранува: 
- Експлоатација на шљунак, песок, камен и користење на земјиштето на 

начин и обем со кој се загрозуваат природните вредности, квалитетот, 
квантитетот и режимот на површинските и подземните води 

- Директно испуштање на отпадни води во отворените водотеци 
- Депонирање и исфрлање на отпадни материи и смет надвор од 

организирани, обезбедени и контролирани депонии 
- Испуштање масла, киселини и други штетни, опасни и радиоактивни 

материи  
- Испуштање на отпадни води во отворени корита се дозволува после нивно 

пречистување спрема критериумите за водотеците од II класа на профилот 
на испуштањето. 

Во сите заштитни зони на бунарското подрачје се забранува изградба на 
хидротехнички објекти и постројки со кои може да се врши одземање на водите од 
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сливното подрачје или трајно менување на режимот на течењето на површинските и 
подземните воци 

1.17 Трошоците настанати во постапката за добивање на Одобрение за изградба 
на објектот, како и трошоците настанати околу изместување на инфраструктурните 
објекти заради овозможување на градба паѓаат на сметка на барателот на 
одобрението за градба. 

1.18 При примена и реализација на овој урбанистички план, за сè што не е 
дефинирано со овие Општи услови за градење, ќе се применуваат стандардите и 
нормативите утврдени со Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко 
планирање (Сл. весник на РМ бр. 63/12 и 126/12) и Правилникот за поблиската 
содржина, размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови (Сл. 
весник на РМ бр. 78/06). 
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2. Посебни услови за изградба 
2.1 Посебните услови за изградба се однесуваат на планскиот опфат за кој се 

изработува урбанистичкиот план, со дефинираните граници на локалитетот дадени 
во графичките прилози. 

Планскиот опфат е севкупен простор кој е предмет на изработка на овој 
урбанистички план и е со површина од 149ха. 

2.2 Со овој план се дефинира намената на земјиштето, регулационите линии на 
примарната сообраќајна мрежа, општи и посебни услови за изградба и користење на 
јавните површини, планско решение на комуналната инфраструктура и др. 
Спроведувањето на Урбанистичкиот план за село Бардовци е преку изработка на 
урбанистички планови за секој урбан блок, во размер 1:1000.  

2.3 Доколку при реализација на планот се појави археолошко наоѓалиште, да се 
постапи во согласност со одредбите од член 65 од Законот за заштита на културното 
наследство (Службен весник на РМ бр. 20/04). 

2.4 Со планските решенија се планира дефинирање на основните класи на 
намени и компатибилните класи на намени во границите на дозволениот процент на 
учество на компатибилната класа на намени во однос на основната класа на намена 
во планот. Во рамките на планскиот опфат предвидени се следните класи на 
намена: 

- А0-домување со посебен режим 
- А1-домување во станбени куќи, со компатибилни намени Б1 до 30%, В1 до 

10%, со вкупно учество на компатибилните класи на намени во однос на 
основната до 30% 

- Б-комерцијални и деловни намени, попрецизно, Б1-мали комерцијални и 
деловни дејности, Б2-големи трговски единици, Б3-големи угостителски 
единици, Б4-деловни простори, Б5-хотелски комплекси, Б6-градби за собири, 
со компатибилни намени во согласност со член 34 од Правилникот за 
стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Службен весник на РМ 
бр. 63/12 и 126/12), со вкупно учество на компатибилните намени до 40% 

- В-јавни институции 
- В1-образование и наука-основно училиште, со компатибилни намени: Б1 до 

10% и Д3 до 20%, со вкупно учество на компатибилните намени до 20% 
- В3-култура, со компатибилни намени: Б1 до 49%, Б2 до 49%, Б4 до 49%, Б5 до 

49%, В1 до 49%, В4 до 49% и Д3 до 49%, со вкупно учество на 
компатибилните намени до 49% 

- В5-верски институции, со компатибилна намена Б1 до 10% 
- Д3-спорт и рекреација, со компатибилна намена Б1 до 10%  
- Д4-меморијални простори-гробишта 
- Е2-комунална супраструктура-трафостаници, пумпена станица и резервоар за 

вода 
- Површините наменети за парковско зеленило (Д1) и заштитно зеленило (Д2) 

се предвидени на земјиште за општа употреба 
2.5 Градежните линии и површините за градба ќе бидат дефинирани преку 

изработка на урбанистички план за секој урбан блок, во размер 1:1000.   
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2.6 Процентите на изграденост и коефициентите на искористеност во овој 

урбанистички план се зададени на ниво на блок, односно процентот на изграденост 
претставува однос помеѓу вкупната површина на земјиштето под градбите и збирот 
на површините на градежните парцели во рамките на блокот, додека коефициентот 
на искористеност претставува однос помеѓу вкупната изградена површина на сите 
надземни нивоа и збирот на површините на градежните парцели во рамките на 
блокот. 

Процентот на изграденост и коефициентот на искористеност на земјиштето за 
секоја градежна парцела се определуваат со урбанистички план за секој блок, 
изработен во размер 1:1000, во согласност со член 54 од Правилникот за стандарди 
и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 63/12 и 126/12), при 
што добиените вредности на ниво на блок не треба да ги надминат вредностите 
зададени со овој план. 

2.6 Максималната височина на градба е изразена како вертикално растојание 
помеѓу тротоарот или пристапната патека и завршниот венец на градбата. 
Максималната височина на градбата се одредува за онаа страна од површината за 
градење која гледа кон лицето на градешната парцела. Доколку тротоарот или 
пристапно-пешачката патека долж лицето на парцелата е во пад, максималната 
височина се определува од висинската кота на тротоарот во средината на страната 
на градбата. Максималната височина за градба се определува со урбанистички план 
за секој блок, и е во корелација со коефициентот на искористеност на ниво на блок, 
зададен со овој урбанистички план, а во согласност со член 54 од Правилникот за 
стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 63/12 и 
126/12).  

2.7 Висинската кота на нултата плоча (висинска кота на приземна плоча) во однос 
на тротоарот или пристапно-пешачката патека за сите градби со намена домување 
изнесува најмногу 1,20м. За сите останати градби, висинската кота на нултата плоча 
се определува во согласност со специфичните потреби кои произлегуваат од 
намената на градбата.  

Поместување на нултата плоча не може да се врши под котата на тротоарот. 
2.8 Планските решенија на внатрешниот (во градежните парцели поединечно) 

динамичен и стационарен сообраќај ќе бидат предмет на Проектното решение на 
внатрешниот динамичен и стационарен сообраќај. Паркирањето е предвидено во 
рамките на сопствената градежна парцела, во согласност со член 61 од Правилникот 
за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 63/12 и 
126/12). Минималниот број на паркинг места за планираните намени на земјиштето, 
градбите и нивната големина, кој се определува како услов за градење при 
издавање на одобрение за градење, изнесува: 

- За класа на намена А1 - 1 паркинг место на секои 80м2 од вкупно изградената 
површина. 

- За класа на намена Б1- 1 паркинг место на секои 60м2 од вкупно изградената 
површина 

- За класа на намена Б2- 1 паркинг место на секои 70м2 од вкупно изградената 
површина 

- За класа на намена Б3- 1 паркинг место на секои 20м2 од вкупно изградената 
површина 

- За класа на намена Б4- 1 паркинг место на секои 60м2 од вкупно изградената 
површина 

 
Друштво за планирање, проектирање и инженеринг ТАЈФА ПЛАН  38 
 



Урбанистички план за село Бардовци 
Општина Карпош 

 
- За класа на намена Б5- 1 паркинг место на секои 6 легла 
- За класа на намена Б6- 1 паркинг место на 20 гледачи 
- За класа на намена В1- 1 паркинг место на секои 100м2 од вкупно изградената 

површина за основно и средно образование 
- За класа на намена В2- 1 паркинг место на секои 60м2 од вкупно изградената 

површина за здравствени институции, 1 паркинг место на секои 120м2 од 
вкупно изградената површина за социјални установи и детски градинки 

- За класа на намена В3- 1 паркинг место на секои 40м2 од вкупно изградената 
површина за изложбени простори, 1 паркинг место на 10 посетители за кино 
сали, театри и концертни сали 

- За класа на намена В4- 1паркинг место на 80м2 од вкупно изградената 
површина 

- За класа на намена В5-верски институции- потребниот број паркинг места се 
утврдува со проектна документација во зависност од потребите на градбата 

- За класа на намена Д3- 1 паркинг место на 10 посетители 
При димензионирањето на паркиралиштата, треба да се планираат минимум 3% 

паркинг места за инвалиди со минимални димензии 3,50/5,50м. На паркиралиштата 
со помалку од 20 паркинг места се предвидува минимум едно паркинг место за 
инвалиди. 

Издавањето на одобрение за градба е условено со обезбедувањето на 
потребниот број на паркинг-места во согласност со овој урбанистички план и член 61 
од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник 
на РМ бр. 63/12 и 126/12). 
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3. Услови за изградба по блокови 
 

БЛОК 1 
Error! Not a valid link.Error! Not a valid link. 

• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи 
• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 

до 30%, В1-образование и наука до 10% 
• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 

основната: 30% 
• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 

урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 
• На погодна локација во рамките на блокот да се предвиди трафостаница. 

 
БЛОК 2 

Error! Not a valid link.Error! Not a valid link. 
• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи 
• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 

до 30%, В1-образование и наука до 10% 
• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 

основната: 30% 
• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 

урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 
• На погодна локација во рамките на блокот да се предвиди трафостаница. 

 
БЛОК 3 

Error! Not a valid link.Error! Not a valid link. 
• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи 
• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 

до 30%, В1-образование и наука до 10% 
• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 

основната: 30% 
• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 

урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 
БЛОК 4 

Error! Not a valid link.Error! Not a valid link. 
• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи 
• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 

до 30%, В1-образование и наука до 10% 
• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 

основната: 30% 
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• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 

урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 
 

БЛОК 5 
Error! Not a valid link.Error! Not a valid link. 

• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи 
• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 

до 30%, В1-образование и наука до 10% 
• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 

основната: 30% 
• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 

урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 
• На погодна локација во рамките на блокот да се предвиди трафостаница. 

 
БЛОК 6 

А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 

ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)

ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ

КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ

0,63 0,48 0 0 0 0 0 0 0 0,15 30% 1,1
 

• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи 
• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 

до 30%, В1-образование и наука до 10% 
• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 

основната: 30% 
• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 

урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 
• На погодна локација во рамките на блокот да се предвиди трафостаница. 

 
 
 
БЛОК 7 

А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 

ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)

ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ

КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ

1,49 1,28 0 0 0 0 0 0 0 0,21 30% 1,1
 

• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи 
• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 

до 30%, В1-образование и наука до 10% 
• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 

основната: 30% 
• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 

урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 
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БЛОК 8 

А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 

ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)

ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ

КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ

4,78 2,33 1,77 0 0 0 0 0 0 0,68 45% 1,2
 

• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи, Б-комерцијални и 
деловни дејности (Б1-мали комерцијални и деловни дејности, Б2-големи 
трговски единици, Б3-големи угостителски единици, Б4-деловни дејности, 
Б5-хотели, Б6-простори за собири, во меѓусебен сооднос кој ќе се определи 
со архитектонско-урбанистички проект) 

• Компатибилни класи на намени за основна намена А1: Б1-мали 
комерцијални и деловни дејности до 30%, В1-образование и наука до 10%, 
со вкупно учество во однос на основната намена до 30% 

• Компатибилни класи на намени за основна намена Б: В2-здравство и 
социјална заштита до 40%, В3-култура до 40%, Д3-спорт и рекреација до 
40%, со вкупно учество во однос на основната намена до 40% 

• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 
урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 

• На погодни локации во рамките на блокот да се предвидат две локации за 
трафостаници. 

• Во рамките на блокот да се предвиди локација за 110/10kV трафостаница 
• На највисоката кота во рамките на блокот да се предвиди резервоар за 

потребите на водоводната мрежа во селото со V=2x350m3 
 
БЛОК 9 

А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 

ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)

ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ

КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ

1,81 1,35 0 0 0 0 0,1 0 0 0,36 35% 1,1
 

• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи и В5-верски 
институции-црква 

• Компатибилни класи на намени за основна намена А1: Б1-мали 
комерцијални и деловни дејности до 30%, В1-образование и наука до 10%, 
со вкупно учество во однос на основната намена до 30% 

• Компатибилна класа на намена за основна намена В5: Б1-мали 
комерцијални и деловни дејности до 10% 

• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 
урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 

 
БЛОК 10 

А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 

ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)

ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ

КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ

4,25 3,77 0 0 0 0 0 0 0 0,48 35% 1,1
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• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи, А0-домување со 

посебен режим 
• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 

до 30%, В1-образование и наука до 10% 
• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 

основната: 30% 
• За градежните парцели со намена А0-домување со посебен режим не се 

предвидуваат компатибилни намени 
• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 

урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 
• На погодна локација во рамките на блокот да се предвидат две локации за 

трафостаници 
 

БЛОК 11 

А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 

ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)

ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ

КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ

6,44 5,43 0 0 0 0 0 0 0 1,01 35% 1,1
 

• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи 
• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 

до 30%, В1-образование и наука до 10% 
• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 

основната: 30% 
• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 

урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 
• На погодна локација во рамките на блокот да се предвиди трафостаница 

 
 
 
 

 
БЛОК 12 

А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 

ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)

ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ

КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ

4,68 4,13 0 0 0 0 0 0 0 0,55 35% 1,1
 

• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи, А0-домување со 
посебен режим 

• Основна намена А0-домување со посебен режим може да се предвиди за 
градежни парцели со површина поголема од 700м2 

• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 
до 30%, В1-образование и наука до 10% 
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• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 

основната: 30% 
• За градежните парцели со намена А0-домување со посебен режим не се 

предвидуваат компатибилни намени 
• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 

урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 
• На погодна локација во рамките на блокот да се предвиди трафостаница 

 
БЛОК 13 

А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 

ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)

ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ

КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ

2,22 1,74 0 0 0 0 0 0 0 0,48 35% 1,1
 

• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи, А0-домување со 
посебен режим 

• Основна намена А0-домување со посебен режим може да се предвиди за 
градежни парцели со површина поголема од 700м2 

• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 
до 30%, В1-образование и наука до 10% 

• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 
основната: 30% 

• За градежните парцели со намена А0-домување со посебен режим не се 
предвидуваат компатибилни намени 

• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 
урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 

• На погодна локација во рамките на блокот да се предвиди трафостаница 
 
 
 
 
 
БЛОК 14 

А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 

ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)

ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ

КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ

6,59 5,95 0 0 0 0 0 0 0 0,64 35% 1,1
 

• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи, А0-домување со 
посебен режим 

• Основна намена А0-домување со посебен режим може да се предвиди за 
градежни парцели со површина поголема од 700м2 

• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 
до 30%, В1-образование и наука до 10% 
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• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 

основната: 30% 
• За градежните парцели со намена А0-домување со посебен режим не се 

предвидуваат компатибилни намени 
• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 

урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 
• На погодна локација во рамките на блокот да се предвиди трафостаница 

 
БЛОК 15 

А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 

ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)

ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ

КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ

1,55 1,32 0 0 0 0 0 0 0 0,23 35% 1,1
 

• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи, А0-домување со 
посебен режим 

• Основна намена А0-домување со посебен режим може да се предвиди за 
градежни парцели со површина поголема од 700м2 

• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 
до 30%, В1-образование и наука до 10% 

• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 
основната: 30% 

• За градежните парцели со намена А0-домување со посебен режим не се 
предвидуваат компатибилни намени 

• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 
урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 

 
БЛОК 16 

А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 

ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)

ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ

КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ

6,07 4,15 0 0 0 0 0,52 0 0,8 0,6 35% 1,1
 

• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи, А0-домување со 
посебен режим, В5-верски институции-црква, Д4-меморијални простори-
гробишта 

• Основна намена А0-домување со посебен режим може да се предвиди за 
градежни парцели со површина поголема од 700м2 

• Компатибилни класи на намени за основна намена А1: Б1-мали 
комерцијални и деловни дејности до 30%, В1-образование и наука до 10% 
со вкупно учество на компатибилните намени во однос на основната до 30% 

• Компатибилна класа на намена за основна намена В5: Б1-мали 
комерцијални и деловни дејности до 10% 

• За градежните парцели со намена А0-домување со посебен режим и Д4-
меморијални простори-гробишта не се предвидуваат компатибилни намени 
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• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 

урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 
• На погодна локација во рамките на блокот да се предвиди трафостаница 

 
БЛОК 17 

А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 

ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)

ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ

КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ

1,59 1,27 0 0 0 0 0 0 0 0,32 35% 1,1
 

• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи 
• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 

до 30%, В1-образование и наука до 10% 
• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 

основната: 30% 
• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 

урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 
• На погодна локација во рамките на блокот да се предвиди трафостаница. 

 
БЛОК 18 

А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 

ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)

ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ

КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ

2,98 2,45 0 0 0 0 0 0 0 0,53 35% 1,1
 

• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи 
• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 

до 30%, В1-образование и наука до 10% 
• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 

основната: 30% 
• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 

урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 
• На погодна локација во рамките на блокот да се предвиди трафостаница. 

 
БЛОК 19 

А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 

ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)

ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ

КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ

2,4 2,22 0 0 0 0 0 0 0 0,18 45% 1,3
 

• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи, А0-домување со 
посебен режим 

• Основна намена А0-домување со посебен режим може да се предвиди за 
градежни парцели со површина поголема од 700м2 

• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 
до 30%, В1-образование и наука до 10% 
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Урбанистички план за село Бардовци 
Општина Карпош 

 
• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 

основната: 30% 
• За градежните парцели со намена А0-домување со посебен режим не се 

предвидуваат компатибилни намени 
• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 

урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 
 
БЛОК 20 

А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 

ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)

ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ

КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ

3,68 0,71 0 0 0 2,63 0 0 0 0,34 45% 1,3
 

• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи, А0-домување со 
посебен режим, В3-култура 

• Основна намена А0-домување со посебен режим може да се предвиди за 
градежни парцели со површина поголема од 700м2 

• Компатибилни класи на намени за основна намена А1: Б1-мали 
комерцијални и деловни дејности до 30%, В1-образование и наука до 10%, 
со вкупно учество до 30% 

• За градежните парцели со намена А0-домување со посебен режим не се 
предвидуваат компатибилни намени 

• Компатибилни класи на намени за основна намена В3: Б1-мали 
комерцијални и деловни дејности до 49%, В1-орбазование и наука до 49%, 
В4-државни институции до 49%, Д3-спорт и рекреација до 49%, со вкупно 
учество до 49% 

• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 
урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 

• На погодна локација во рамките на блокот да се предвиди трафостаница 
 
 
 
 
БЛОК 21 

А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 

ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)

ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ

КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ

1,72 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0,22 45% 1,3
 

• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи, А0-домување со 
посебен режим 

• Основна намена А0-домување со посебен режим може да се предвиди за 
градежни парцели со површина поголема од 700м2 

• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 
до 30%, В1-образование и наука до 10% 
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Урбанистички план за село Бардовци 
Општина Карпош 

 
• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 

основната: 30% 
• За градежните парцели со намена А0-домување со посебен режим не се 

предвидуваат компатибилни намени 
• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 

урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 
 
 
БЛОК 22 

А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 

ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)

ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ

КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ

1,19 1,04 0 0 0 0 0 0 0 0,15 45% 1,3
 

• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи, А0-домување со 
посебен режим 

• Основна намена А0-домување со посебен режим може да се предвиди за 
градежни парцели со површина поголема од 700м2 

• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 
до 30%, В1-образование и наука до 10% 

• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 
основната: 30% 

• За градежните парцели со намена А0-домување со посебен режим не се 
предвидуваат компатибилни намени 

• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 
урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 

 
БЛОК 23 

А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 

ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)

ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ

КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ

1,01 0,84 0 0 0 0 0 0 0 0,17 45% 1,3
 

• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи, А0-домување со 
посебен режим 

• Основна намена А0-домување со посебен режим може да се предвиди за 
градежни парцели со површина поголема од 700м2 

• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 
до 30%, В1-образование и наука до 10% 

• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 
основната: 30% 

• За градежните парцели со намена А0-домување со посебен режим не се 
предвидуваат компатибилни намени 

• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 
урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 
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Урбанистички план за село Бардовци 
Општина Карпош 

 
 
БЛОК 24 

А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 

ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)

ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ

КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ

3,76 3,48 0 0 0 0 0 0 0 0,28 45% 1,3
 

• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи, А0-домување со 
посебен режим 

• Основна намена А0-домување со посебен режим може да се предвиди за 
градежни парцели со површина поголема од 700м2 

• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 
до 30%, В1-образование и наука до 10% 

• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 
основната: 30% 

• За градежните парцели со намена А0-домување со посебен режим не се 
предвидуваат компатибилни намени 

• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 
урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 

• На погодна локација во рамките на блокот да се предвиди трафостаница 
 
БЛОК 25 

А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 

ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)

ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ

КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ

4,59 4,22 0 0 0 0 0 0 0 0,37 45% 1,3
 

• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи, А0-домување со 
посебен режим 

• Основна намена А0-домување со посебен режим може да се предвиди за 
градежни парцели со површина поголема од 700м2 

• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 
до 30%, В1-образование и наука до 10% 

• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 
основната: 30% 

• За градежните парцели со намена А0-домување со посебен режим не се 
предвидуваат компатибилни намени 

• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 
урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 

 
БЛОК 26 

А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 

ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)

ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ

КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ

1,54 1,35 0 0 0 0 0 0 0 0,19 45% 1,3
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Урбанистички план за село Бардовци 
Општина Карпош 

 
• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи, А0-домување со 

посебен режим 
• Основна намена А0-домување со посебен режим може да се предвиди за 

градежни парцели со површина поголема од 700м2 
• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 

до 30%, В1-образование и наука до 10% 
• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 

основната: 30% 
• За градежните парцели со намена А0-домување со посебен режим не се 

предвидуваат компатибилни намени 
• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 

урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 
• На погодна локација во рамките на блокот да се предвиди трафостаница 

 
БЛОК 27 

А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 

ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)

ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ

КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ

3 2,1 0 0,58 0 0 0 0 0 0,32 45% 1,3
 

• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи, А0-домување со 
посебен режим, В-јавни институции (В1-образование и наука, В2-здравство 
и социјална заштита, В3-култура, В4-државни институции, В5-верски 
институции, при што изборот на намените и нивниот меѓусебен сооднос ќе 
биде прецизно определен со урбанистички план за блокот, изработен во 
размер 1:1000) 

• Основна намена А0-домување со посебен режим може да се предвиди за 
градежни парцели со површина поголема од 700м2 

• Компатибилни класи на намени за основна намена А1: Б1-мали 
комерцијални и деловни дејности до 30%, В1-образование и наука до 10% 
со вкупно учество во однос на основната намена до 30% 

• Компатибилна класа на намена за основна намена В: Б1-мали 
комерцијални и деловни дејности до 10% 

• За градежните парцели со намена А0-домување со посебен режим не се 
предвидуваат компатибилни намени 

• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 
урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 

• На погодна локација во рамките на блокот да се предвиди трафостаница 
 
БЛОК 28 

А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 

ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)

ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ

КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ

3,17 2,72 0 0 0 0 0 0 0 0,45 45% 1,3
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Урбанистички план за село Бардовци 
Општина Карпош 

 
• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи, А0-домување со 

посебен режим 
• Основна намена А0-домување со посебен режим може да се предвиди за 

градежни парцели со површина поголема од 700м2 
• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 

до 30%, В1-образование и наука до 10% 
• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 

основната: 30% 
• За градежните парцели со намена А0-домување со посебен режим не се 

предвидуваат компатибилни намени 
• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 

урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 
• На погодна локација во рамките на блокот да се предвиди трафостаница 

 
БЛОК 29 

А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 

ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)

ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ

КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ

5,7 3,71 0 0 0 0 0 1,34 0 0,65 45% 1,3
 

• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи, А0-домување со 
посебен режим, Д3-спорт и рекреација 

• Основна намена А0-домување со посебен режим може да се предвиди за 
градежни парцели со површина поголема од 700м2 

• Компатибилни класи на намени за основна намена А1: Б1-мали 
комерцијални и деловни дејности до 30%, В1-образование и наука до 10% 
со вкупно учество во однос на основната намена до 30% 

• Компатибилни класи на намени за основна намена Д3: Б1-мали 
комерцијални и деловни дејности до 10%, В3-култура до 20% со вкупно 
учество во однос на основната намена до 30% 

• За градежните парцели со намена А0-домување со посебен режим не се 
предвидуваат компатибилни намени 

• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 
урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 

• На погодни локациии во рамките на блокот да се предвидат 2 
трафостаници 

• На погодна локација во рамките на блокот да се предвиди пумпна станица 
за потребите на водоводната мрежа во селото 

 
БЛОК 30 

А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 

ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)

ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ

КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ

1,84 1,32 0 0 0 0 0 0 0 0,52 45% 1,3
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Урбанистички план за село Бардовци 
Општина Карпош 

 
• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи, А0-домување со 

посебен режим 
• Основна намена А0-домување со посебен режим може да се предвиди за 

градежни парцели со површина поголема од 700м2 
• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 

до 30%, В1-образование и наука до 10% 
• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 

основната: 30% 
• За градежните парцели со намена А0-домување со посебен режим не се 

предвидуваат компатибилни намени 
• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 

урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 
 
БЛОК 31 

А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 

ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)

ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ

КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ

3,16 2,9 0 0 0 0 0 0 0 0,26 45% 1,3
 

• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи, А0-домување со 
посебен режим 

• Основна намена А0-домување со посебен режим може да се предвиди за 
градежни парцели со површина поголема од 700м2 

• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 
до 30%, В1-образование и наука до 10% 

• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 
основната: 30% 

• За градежните парцели со намена А0-домување со посебен режим не се 
предвидуваат компатибилни намени 

• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 
урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 

• На погодна локација во рамките на блокот да се предвиди трафостаница 
 
 
БЛОК 32 

А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 

ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)

ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ

КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ

2,32 1,68 0 0 0 0 0 0 0 0,64 35% 1,1
 

• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи, А0-домување со 
посебен режим 

• Основна намена А0-домување со посебен режим може да се предвиди за 
градежни парцели со површина поголема од 700м2 
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• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 

до 30%, В1-образование и наука до 10% 
• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 

основната: 30% 
• За градежните парцели со намена А0-домување со посебен режим не се 

предвидуваат компатибилни намени 
• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 

урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 
 
 
БЛОК 33 

А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 

ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)

ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ

КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ

3,25 2,84 0 0 0 0 0 0 0 0,41 35% 1,1
 

• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи, А0-домување со 
посебен режим 

• Основна намена А0-домување со посебен режим може да се предвиди за 
градежни парцели со површина поголема од 700м2 

• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 
до 30%, В1-образование и наука до 10% 

• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 
основната: 30% 

• За градежните парцели со намена А0-домување со посебен режим не се 
предвидуваат компатибилни намени 

• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 
урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 

• На погодна локација во рамките на блокот да се предвиди трафостаница 
 
БЛОК 34 

А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 

ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)

ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ

КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ

3,09 2,64 0 0 0 0 0 0 0 0,45 35% 1,1
 

• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи, А0-домување со 
посебен режим 

• Основна намена А0-домување со посебен режим може да се предвиди за 
градежни парцели со површина поголема од 700м2 

• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 
до 30%, В1-образование и наука до 10% 

• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 
основната: 30% 
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• За градежните парцели со намена А0-домување со посебен режим не се 

предвидуваат компатибилни намени 
• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 

урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 
 
БЛОК 35 

А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 

ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)

ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ

КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ

4,63 4,16 0 0 0 0 0 0 0 0,47 35% 1,1
 

• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи, А0-домување со 
посебен режим 

• Основна намена А0-домување со посебен режим може да се предвиди за 
градежни парцели со површина поголема од 700м2 

• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 
до 30%, В1-образование и наука до 10% 

• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 
основната: 30% 

• За градежните парцели со намена А0-домување со посебен режим не се 
предвидуваат компатибилни намени 

• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 
урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 

 
БЛОК 36 

А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 

ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)

ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ

КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ

5,04 3,4 0 0 1,07 0 0 0 0 0,57 35% 1,1
 

• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи, А0-домување со 
посебен режим, В1-образование и наука-основно училиште 

• Основна намена А0-домување со посебен режим може да се предвиди за 
градежни парцели со површина поголема од 700м2 

• Компатибилни класи на намени за основна намена А1: Б1-мали 
комерцијални и деловни дејности до 30%, В1-образование и наука до 10% 
со вкупно учество на компатибилните намени во однос на основната до 30% 

• Компатибилни класи на намени за основна намена В1: Б1-мали 
комерцијални и деловни дејности до 10%, В3-култура до 20% и Д3-спорт и 
рекреација со 20%, со вкупно учество на компатибилните намени во однос 
на основната до 20% 

• За градежните парцели со намена А0-домување со посебен режим не се 
предвидуваат компатибилни намени 

• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 
урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 

• На погодна локација во рамките на блокот да се предвиди трафостаница 
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БЛОК 37 

А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 

ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)

ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ

КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ

5,84 4,98 0 0 0 0 0 0 0 0,86 35% 1,1
 

• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи, А0-домување со 
посебен режим 

• Основна намена А0-домување со посебен режим може да се предвиди за 
градежни парцели со површина поголема од 700м2 

• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 
до 30%, В1-образование и наука до 10% 

• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 
основната: 30% 

• За градежните парцели со намена А0-домување со посебен режим не се 
предвидуваат компатибилни намени 

• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 
урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 

• На погодни локации во рамките на блокот да се предвидат 2 трафостаници 
 
БЛОК 38 

А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 

ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)

ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ

КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ

1,04 0,74 0 0 0 0 0 0 0 0,3 35% 1,1
 

• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи, А0-домување со 
посебен режим 

• Основна намена А0-домување со посебен режим може да се предвиди за 
градежни парцели со површина поголема од 700м2 

• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 
до 30%, В1-образование и наука до 10% 

• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 
основната: 30% 

• За градежните парцели со намена А0-домување со посебен режим не се 
предвидуваат компатибилни намени 

• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 
урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 

 
БЛОК 39 

А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 

ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)

ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ

КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ

5,34 4,62 0 0 0 0 0 0 0 0,72 35% 1,1
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• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи, А0-домување со 

посебен режим 
• Основна намена А0-домување со посебен режим може да се предвиди за 

градежни парцели со површина поголема од 700м2 
• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 

до 30%, В1-образование и наука до 10% 
• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 

основната: 30% 
• За градежните парцели со намена А0-домување со посебен режим не се 

предвидуваат компатибилни намени 
• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 

урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 
• На погодна локација во рамките на блокот да се предвиди трафостаница 

 
БЛОК 40 

А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 

ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)

ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ

КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ

2,68 2,39 0 0 0 0 0 0 0 0,29 35% 1,1
 

• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи, А0-домување со 
посебен режим 

• Основна намена А0-домување со посебен режим може да се предвиди за 
градежни парцели со површина поголема од 700м2 

• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 
до 30%, В1-образование и наука до 10% 

• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 
основната: 30% 

• За градежните парцели со намена А0-домување со посебен режим не се 
предвидуваат компатибилни намени 

• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 
урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 

• На погодна локација во рамките на блокот да се предвиди трафостаница 
 
 
 
БЛОК 41 

А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 

ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)

ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ

КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ

13,25 12,38 0 0 0 0 0 0 0 0,87 35% 1,1
 

• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи, А0-домување со 
посебен режим 
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• Основна намена А0-домување со посебен режим може да се предвиди за 

градежни парцели со површина поголема од 700м2 
• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 

до 30%, В1-образование и наука до 10% 
• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 

основната: 30% 
• За градежните парцели со намена А0-домување со посебен режим не се 

предвидуваат компатибилни намени 
• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 

урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 
• На погодни локации во рамките на блокот да се предвидат 2 трафостаници 

 
 
 
БЛОК 42 

А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 

ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)

ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ

КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ

9,19 8,68 0 0 0 0 0 0 0 0,51 35% 1,1
 

• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи, А0-домување со 
посебен режим 

• Основна намена А0-домување со посебен режим може да се предвиди за 
градежни парцели со површина поголема од 700м2 

• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 
до 30%, В1-образование и наука до 10% 

• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 
основната: 30% 

• За градежните парцели со намена А0-домување со посебен режим не се 
предвидуваат компатибилни намени 

• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 
урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 

• На погодни локации во рамките на блокот да се предвидат 2 трафостаници 
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Karta br. 20
Legenda:
Koristewe na zemji{teto
Tema:Bilans na namena na povr{inite
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA
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magistralen patregionalen pat
vozduhoplovno pristani{teakumulacii

navodnuvani povr{inivisokoplaninski pasi{ta
{umi i {umsko zemji{tezemjodelsko zemji{te
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turisti~ki centri

zoni za eksploat. na minerali
tranzitni koridorituristi~ki prostori
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Karta br. 22
Legenda:
Sistem na naselbi i soobra}ajna mre`a
Tema:Prostorno-funkcionalna organizacija
Sektor:Sintezni karti
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Karta br. 23
Legenda:
Vodostopanska i energetska infrastruktura
Tema:Tehni~ka infrastruktura
Sektor:
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Sintezni karti
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Karta br. 24
Legenda:
Reonizacija i kategorizacija na prostorot za za{tita
Tema:Za{tita na `ivotnata sredina
Sektor:
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Sintezni karti
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УПРАВИТЕЛ: БОЈАН МУЛИЧКОВСКИ

ПЛАНЕРИ:

БОЈАН МУЛИЧКОВСКИ, диа овл.бр.0.0070

ТЕХ.БР. 0801-231/25

ЛОКАЦИЈА: ОПШТИНА КАРПОШ                  07.2025

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ

НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН СО НАМЕНА

A4.3 - ВИКЕНД КУЌИ СО НАЈМНОГУ 3 СТАНБЕНИ ЕДИНИЦИ, НА ДЕЛОВИ ОД КП

454/1, 453/1, 454/2 И 2238/3 КО БАРДОВЦИ, ОПШТИНА КАРПОШ 

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ

НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН СО НАМЕНА A4.3 - ВИКЕНД КУЌИ СО

НАЈМНОГУ 3 СТАНБЕНИ ЕДИНИЦИ, НА ДЕЛОВИ ОД КП 454/1,

453/1, 454/2 И 2238/3 КО БАРДОВЦИ, ОПШТИНА КАРПОШ

LEGENDA:
GRANICA NA PROEKTEN OPFAT 6405 m2
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Извод од важечки соседен план

со нанесен проектен опфат
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НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН СО НАМЕНА

А4.3 ВИКЕНД КУЌИ, НА ДЕЛОВИ ОД КП

454/1, 453/1, 454/2 И 2238/3 КО БАРДОВЦИ, ОПШТИНА КАРПОШ 
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НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН СО НАМЕНА A4.3 ВИЌЕНД КУЌИ, НА

ДЕЛОВИ ОД КП 454/1, 453/1, 454/2 И 2238/3 КО БАРДОВЦИ,

ОПШТИНА КАРПОШ

LEGENDA:
GRANICA NA PROEKTEN OPFAT 6405 m2
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Aжурирана геодетска подлога

со нанесен проектен опфат
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објект во градба

монтажен објект

патеки од бекатон

базен

ограда

рабник

шахта

сливник

улично осветлување
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